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Det innkalles herved til møte i Studentparlamentet. 

Studentparlamentets representanter har møteplikt, ved forfall varsles Arbeidsutvalget og de valgte 
varamedlemmer som da har møteplikt. Studentparlamentets medlemmer har selv ansvar for å se til at de valgte 
varamedlemmer får innkalling. Deltakelse og forfall bes meldt via nettskjema, sammen med eventuelle 
tilretteleggingsbehov på https://nettskjema.no/a/spm8  

Studentparlamentets møter er åpne, og alle har rett til å møte. 

Studentparlamentets møter gjennomføres som hovedregel som helfysiske møter. Dersom en representant med 
studiestedtilhørighet utenfor møtestedet, eller en observatør med fast møte og- talerett krever det, skal det 
tilrettelegges for digitalt oppmøte. Dette kravet må sendes til arbeidsutvalget via nettskjema innen dagen før 
møtet finner sted.  

Saker, spørsmål, endringsforslag, protokolltilførsler, merknader, o.l. bes sendt til forslag@sp.uit.no så tidlig 
som mulig. Det oppfordres til ikke å vente til møtestart. 

Dagsorden 
Saksnr Sakstittel Type Side 

Godkjenning av innkalling Vedtak 
Godkjenning av dagsorden Vedtak
Godkjenning av protokoll fra SPM7-23/24 Vedtak 
Orientering Leder Orientering 2
Orientering Nestleder Orientering 6 
Orientering Velferdsansvarlig Orientering 8
Orientering Internasjonaliseringsansvarlig Orientering 11
Orientering Studentrepresentantene i Universitetsstyret Orientering 13 
Orientering Studentrepresentantene i Samskipnadsstyret Orientering 14 

74-23/24 Kvartalsrapport tredje kvartal Orientering 16 
75-23/24 Studentparlamentets budsjettinnspill 2025 Orientering 19 
76-23/24 Studentparlamentets vårfordeling 2024 Vedtak 20 
77-23/24 Klage fra JSU Vedtak 43 
78-23/24 Endringer i økonomireglementet Vedtak 44 
79-23/24 Opprettelse av Reglement for aktivitetsmidler Vedtak 52 
80-23/24 Valg til Meritteringsordningen ved UiT Valg 53 
81-23/24 Flere vanndispensere ved UiT Resolusjon 54 
82-23/24 Resolusjon om Israel/Palestina Resolusjon 56 

Møteinnkalling SPM8-23/24 

Til: Studentparlamentet 
Møtetid: Kl. 17 03.05.2024 
Møtested: Teorifagbygget hus 1 Auditorium 2 (1.836), Tromsø 
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Ærede Studentparlament, 
Videre følger en kort orientering om de mest sentrale sakene siden forrige Studentparlamentsmøte: 

Landsmøte for Norsk Studentorganisasjon  
5.-7. april avholdte Norsk Studentorganisasjon sitt landsmøte. Jeg vil først takke alle som bidro til 
Studentparlamentets representasjon på landsmøtet, både i forkant og underveis. Det kom mange 
gode bidrag fra Studentparlamentet, både i skriftform og fra landsmøtets talerstol.  

Blant de mer vesentlige vedtakene gjort av ldsnmøtet, er å erstatte sentralstyret med en 
landsstyremodell, hvor medlemskap i organet skjer gjennom valg fra organisasjonsmedlemmet (i 
vårt tilfelle Studentparlamentet), fremfor valg på landsmøtet. Vi avventer informasjon fra NSO om 
detaljene rundt valg og medlemskap i organet. 

En fullstendig oversikt over vedtak og valgresultat, er å finne på NSOs hjemmesider, student.no. 

Internseminar og justering av ansvarsområder i arbeidsutvalget 
Arbeidsutvalget avholde et internseminar 10. april, hvor tema for seminaret var hvordan fullføre 
AU-perioden på best mulig vis. Samlingen tok utgangspunkt i planen AU lå på internseminaret i 
januar, som igjen var en revidering av planen arbeidsutvalget lå etter Studentparlamentets avspark. 

Som muntlig orientert om på SPM7, har arbeidsutvalget foretatt en ny internkonstituering, hvor 
undertegnede har tatt over ansvaret for koordinering og oppfølging av campus Alta og Campustinget 
i Finnmark. Med dette håper arbeidsutvalget at det vil være med tid for oppfølging oppgaver 
innenfor andre ansvarsområder.  

Oppfølging av Campustinget i Finnmark 
Som tidligere orientert om, har AU vært i kontakt med Campustinget for å kunne bistå i en prosess 
hvor Campustinget kan omstilles til å møte de utfordringene studentene tilknyttet Finnmark vil møte 
i årene som kommer. Campustinget avholdte årsmøtet sitt 16. april, og har valgt nye medlemmer til 
styret i Campustinget. Gratulerer til alle som ble valgt, og takk for at dere engasjerer dere på vegne 
av studentene! 

Arbeidsutvalget / Jonas Toft 
Dato: 25.04.2024 

Sakstype: Orientering 

Leders orientering til SPM8  

Til: Studentparlamentet 
Møtedato: 03.05.2024 
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Årsmøtet vedtok også å redusere frikjøpet av Campustinglederen fra 100 % til 50 %. Endringen 
medfører at godtgjørelsen halveres, og at de frigjorte midlene kan brukes på andre deler av 
Campustingets drift. Erfaringen fra de siste årene har vist at det har vært vanskelig å ha ledervervet 
som en fulltidssyssel, både med hensyn til rekruttering og med hensyn til faktisk arbeidsmengde.  

FFI etablerer seg i Nord-Norge 
Regjeringen har besluttet at Forsvarets forskningsinstitutt (FFI) skal etablere seg i Nord-Norge, og 
har selv pekt på Tromsø som et aktuelt sted. I den forbindelse, vil det være naturlig for dem å 
samarbeide med UiT i større grad enn hva som er tilfelle i dag. Selv om tilstedeværelsen av FFI 
neppe vil medføre noen store endringer for UiT-studenter, blant annet fordi mye av kunnskapen FFI 
besitter er gradert, vil nok tilskuddet være givende for studenter, ettersom at slike satsninger ofte gir 
ringvirkninger for studenter.  

Arbeid med ny forskrift om undervisnings- og forskningsstillinger og rekrutteringsstillinger 
Direktoratet for høyere utdanning og kompetanse har sendt på høring et forslag til ny forskrift om 
undervisnings- og forskningsstillinger og rekrutteringsstillinger, som UiT har besvart med innspill 
fra Studentparlamentet. Forslaget innebærer blant annet en forenkling av dagens regelverk, og fører 
til økt institusjonell autonomi. Dessverre nedprioriteres minimumskravene til utdanningsfaglig 
kompetanse i forslaget. 

Institusjonell autonomi er viktig i sin alminnelighet, og et viktig premiss for at et universiteter faktisk 
kan fylle sin samfunnsrolle. Samtidig kan forskriftsendringen forsterke ulikheter mellom 
utdanningsinstitusjoner, og vil kunne skape utfordringer i vurderingen av utdanningsfaglig 
kompetanse i forbindelse med rekruttering og opprykk. Minstekravene til utdanningsfaglig 
basiskompetanse er i dag veldig lave (tilsvarende 7,5 poeng for en førsteamanuensis), særlig 
sammenlignet med forskningsfaglig kompetanse (en doktorgrad er normert til 180 poeng), og 
forenklingen gir ikke mening, ei heller fra et autonomiperspektiv, i all tid andre forhold enn 
utdanningsfaglig kompetanse er så gjennomregulert.  

Studentparlamentets økonomi 
Det månedlige økonomimøte om Studentparlamentets økonomi med vår regnskapsfører i 
samskipnaden ble avholdt i midten april. Her hadde vi blant annet en gjennomgang av 
Studentparlamentets budsjettinnspill, reglement for aktivitetsmidler, endringer i 
økonomireglementet og plan for revisjon av regnskap for inneværende periode. Det er ingenting å 
utsette på Studentparlamentets økonomi 

Møte om fakultetenes forhold til studentutvalg 
16. april gjennomførte UiT et møte sammen med Studentparlamentet, Studentliv og ressurspersoner
for studentutvalgene et møte om hvordan fakultetene kan bistå studentutvalgene. Sentralt står at
studentutvalgene er en viktig del av studentdemokratiet, men mangler ofte flere verktøy som de
trenger for å lykkes, deriblant bistand fra fakultetene til økonomiarbeid. Fakultetene er ansvarlige for
å gi opplæring til studentutvalgene, og har blitt bedt av rektor, i samråd med Studentparlamentet, om
å innga samarbeidsavtaler med studentutvalgene, ikke ulikt avtalen UiT har med Studentparlamentet.
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Som del av møtet, hadde jeg en gjennomgang av hvilket landskap studentutvalgene ofte operer i, 
illustrert med figuren over. Studentutvalgene har flere unike utfordringer, og i fortsettelsen av dette 
samarbeidet, vil det være med fokus på forholdet mellom det enkelte studentutvalg og fakultet.  

Aksjon mot Studentparlamentet 
I forkant av forrige møte i Studentparlamentet, ble en av Studentparlamentets gensere brukt i en 
aksjon mot Studentparlamentet. Genseren ble hengt opp på SAIHs solidaritetsvegg i Tromsø, med 
budskap om at Studentparlamentet er medskyldig i folkemord. Medias dekning er lagt ved i slutten 
av orienteringen. 

La meg være tydelig om Studentparlamentets forhold til internasjonal urett: 

Studentparlamentet er ikke medskyldig i folkemord. Studentparlamentet støtter ikke folkemord. 
Studentparlamentets «stillhet» er uttrykk for like lite støtte til folkemord i Gaza, som folkemord av 
rohingyaene i Myanmar, internering av uigurer i Kina og etnisk rensing av kurdere i Irak. Ingen skal 
tas til inntekt for et standpunkt fordi de ikke aktivt har vedtatt det motsatte. Studentparlamentet 
ønsker motstemmer velkommen, men debatten må ha en tone som tillater alle å delta, for ellers kan 
andres meninger bli undertrykt.  
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Mediedekning 
13.04.24 Sterke beskyldninger gjør studentlederen bekymret: – Påstanden er helt absurd. iTromsø 
https://www.itromso.no/nyheter/i/dR5dWA/sterke-beskyldninger-gjoer-studentlederen-bekymret-
paastanden-er-helt-absurd  
 
24.04.24 Etterlyser rektor-hjelp i studentvalgene. Khrono. 
https://www.khrono.no/etterlyser-rektor-hjelp-i-studentvalgene/866117  
 
 
 

Universitas Tromsoensis primus motor est 

 
 
Med vennlig hilsen 
Jonas Toft 
Leder 
Studentparlamentet ved UiT 
leder@sp.uit.no 
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Ærede Studentparlament 

Det er kort tid siden forrige parlamentsmøte og dessverre ikke så mye å orientere om i denne 
omgang, da det bærer preg av kort tid siden forrige parlamentsmøte og noe møtevirksomhet som 
har blitt avlyst på grunn av manglende saker. Men er likevel ting jeg ønsker å orientere dere om. 

Arbeidsgruppe for Åpen Utdanning 
Siden sist har det vært et møte i denne arbeidsgruppen, dessverre er det ikke mye å orientere om 
foreløpig da det er jobb om mandatet til arbeidsgruppen, og det fremdeles er usikkert på hva 
gruppen egentlig skal gjøre. Men arbeidsgruppens oppgaver og ansvarsområder ser ut til å være 
følgende fem punkter: 

1) Innhente erfaringer og utfordringer fra fagmiljøene
2) Implementere støttetjenester og utvikle ressurser som støtter fagmiljøene
3) Strategisk arbeid med belønningssystemer som fremmer bruk og deling av åpne

læremidler
4) Kollegaveiledning, studentinvolvering og kvalitetssikring
5) Bidra til kulturutvikling rundt åpenhet, samarbeid og deling i utdanningsmiljøet.

Jeg vil komme tilbake med orientering på det siste parlamentsmøte dersom det blir mer klart hva 
arbeidsgruppen egentlig skal gjøre. 

SUV (Strategisk Utdanningsutvalg) 
Månedens SUV møte blir ikke som det tradisjonelle SUV møte, på grunn av reise for prorektor, 
men det vil likevel være et møte som omhandler blant annet micro-credentials, som er de såkalte 
minisertifikatene som er nevnt i tidligere anledninger. Så det vil gås igjennom på månedens møte, 
det er også en sak om mikroemne i informasjonskompetanse og akademisk skriving, og en 
orientering fra fakultetene om hvilke mikroemner som det foreslås og prosessen videre. Det blir et 
spennende møte som vil i stor grad omhandle fornyelsen av studie og emneporteføljen på UiT. 

Arbeidsutvalget / Rolf Erik Forseth 
Dato: 25.04.2024 

Sakstype: Orientering 

Orientering Nestleder 

Til: Studentparlamentet 
Møtedato: 03.05.2024 
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Trygg praksis 
Jeg har den siste tiden jobbet med Trygg praksis, deriblant når det kommer til 
forskutteringsordning, og økt sats for tilbakebetaling. Det er blitt gjort kartlegginger ute på 
fakultetene og de med ansvar for praksis på de ulike instituttene. Kartleggingen viser at samtlige 
bortsett fra ILP (Institutt for lærerutdanning og pedagogikk) opererer med 4 500 kroner i sats 
bortsett fra ILP som har 4 000 kr som sats. Jeg har også gått igjennom utleiemarkedet på FINN.no 
for å finne ut av median kostnaden på husleie i distriktene i Troms og Finnmark som var på 10 500 
kr. I skrivende stund har jeg ikke mer å orientere om, men dette skal tas opp på møte med 
rektoratet i løpet av mai. Og en orientering om arbeidet vil foreligge etter dette møtet har funnet 
sted. 

Program for utdanningskvalitet 2024 
UiT prioriterer å styrke undervisning- og utdanningskvaliteten ved egen institusjon. En viktig 
finansieringskilde for fagmiljøene har vært og er «Program for utdanningskvalitet», i regi av SUV 
(Strategisk utdanningsutvalg). I år vil virkemiddelet finansiere utviklingsprosjekter innen 
utdanning på opptil to år. Målsetningen er å stimulere til utvikling av nye undervisnings- og 
vurderingsformer ved UiT for å gi økt kvalitet og relevans i utdanningene.  

Programmet har i 2024 lyst ut prosjektmidler på til sammen 5 000 000 kr som skal fordeles på 
interne prosjekter, og det kan søke om beløp mellom 200 000 og 600 000 kroner. Alle fagmiljøene 
på UiT kan søke om disse prosjektmidlene under denne utlysningen. Årets program mottok 37 
søknader fordelt på tre tematiske innretninger: 

1. Utvikling av utdanning tilpasset nærings- og samfunnsliv i nord
2. Utvikling av undervisnings- og vurderingsformer for digital omstilling
3. Utvikling av utdanning med søkelys på mangfold, toleranse og et inkluderende

læringsmiljø

Basert på alle søknadene er det tydelig at dette virkemiddelet fortsatt er en viktig 
finansieringskilde for fagmiljøene. For å behandle innsendte søknader oprettet SUV en midlertidig 
komite som skal presentere sin innstilling for utvalget, hvor blant annet jeg sitter for å representere 
studentstemmen. 

Komiteen har sitt første møte 2. mai, hvor vi skal sette oss ned sammen og diskutere de innsendte 
søknadene, og blant annet skal første møte gjennomgås for grovlesning, og se hvem som blir med 
videre i behandling.   

An, auf, hinter, in, neben, über, unter, vor und zwishen 

Med vennlig hilsen 
Rolf Erik Forseth 
Nestleder 
Studentparlamentet ved UiT 
– 
nestleder@sp.uit.no  
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Semesteravgiften - Vårfordelingen 
Semesteravgiftsfordelingskomitéen arbeider med å innstille på søknader som er kommet inn til 
vårfordelingen. Det har vært utfordrende å få til vedtakdyktige møter, komitéen må etterspørre 
søkere om informasjon, samt be om tolkninger fra KoK,  som til sammen har ført til at 
saksbehandlingstid blir lang. 

Møte med Ressursteam førsteårsopplevelsen – Europeisk konferanse 
I ressurteam planlegges det at UiT, samskipnaden og SP presenterer en «show and tell» over 
trepartssamarbeidet, på en Europeisk utdanningskvalitetskonferanse for studenter på førsteåret. 
Dette arrangeres i København, og er en gylden mulighet for nettverking og erfaringsutveksling , 
mellom UiT og andre europeiske universiteter. Les mer her: EFYE - Home (weebly.com) 

Fadderuka – på god vei 
Planlegging av fadderuka er godt i gang. Det planlegges mye aktiviteter på driv, faglig og sosiale 
tiltak, som er samskipnaden og uiT sitt ansvar, samt atr rekkrutering av faddere er på vei. Det er 
mye fokus på å ansvarligjøre faddere, noe som er et fint initiativ. Det er også tatt opp muligheter 
for å reklamere mer mot studenter om å melde seg på fadderordningen, gjennom for eksempel 
tiktok. Se Kristians orientering for mer info. 

Meld deg på her: Vil du være fadder? | Samskipnaden 

Velferd og mer 
Dato: .25.04.2024 

Saksnr: Orientering 
Sakstype: Orientering 

Orientering fra Velferd og mer 

Til: Studentparlamentet 
Møtedato: 03.05.2024 
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 Faddervettreglene er hentet fra (25.04.24): Fadderhåndbok | Samskipnaden  

Synlighet – hypoteser og handling 
Bakgrunn: 

I realiteten brenner Studentparlamentet inne med midler som kunne gått til studentaktivitet, 
nettopp fordi frekvensen av søkere er lav, og at kvalitet på de innsendte søknadene er lav. 

Hvorfor der er så få søkere, og lav kvalitet er uvisst. Kanskje er det ikke nok synlighet om hvor 
man kan søke, hvordan man kan søke, og hva man kan søke om, kanskje er reglementet for 
strengt, kanskje er det for mye jobb å sette seg inn i reglement og søknadsprosess, kanskje det ikke 
er nok foreninger som driftes på universitetet, kanskje det ikke er nok kapasitet blant studenter?  

Hypotese: 
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Min hypotese er at gjennom å øke etterspørselen av semesteravgiftsmidlene, vil også konkurransen 
mellom søkere øke. Dette vil føre til en høyere kvalitet på søknadene, samt mer makt til 
Studentparlamentet, og til semesteravgiftskomitéen.  

Tester hypotesen: 

Derfor har jeg smekket sammen en liten «reklame» som går rundt på infoskjermene på UiT. Det 
blir spennende å se om det er flere som ønsker å starte foreninger på bakgrunn av dette. «only time 
will tell». 

 

 
“Yesterday is history, tomorrow is a mystery, but today is a gift. That is why it is called the 

present» 
 - Master Oogway, Kung fu panda 2008. 

 
Med vennlig hilsen 
Helene Victoria Rosså 
Velferd, likestilling og mangfold, synlighet 
Studentparlamentet ved UiT 
– 
velferd@sp.uit.no 
 

 

 

Vedlegg: 
1  
2  
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Ærede parlament. Det er ikke lenge siden sist møte, men det er likevel noe som jeg kan fortelle 
dere om. 

A5 
Vedtektene er klare og det planlegges nå møte med resten av A5 Student Team. Det er klare 
signaler fra UiT om at det ønskes at jeg deltar i A5 sammenheng på Arctic Congress i Bodø. Det 
som er synd, er at dette kommer til å finne sted samtidig som periodens siste parlamentsmøte. Jeg 
vurderer muligheter, og ser to, som er å reise etter møte og digital deltagelse på parlamentsmøte. 
Av disse to er jeg mest positiv til å delta digitalt, selv om det ikke er åpent for det for 
arbeidsutvalget i reglementet. Her ønsker jeg gjerne innspill fra parlamentet. 

Fadderuka 
Flere detaljer begynner å falle på plass. Studentliv tar bra ansvar her. Det har også kommet flere 
påmeldinger, men problemet som har vært tidligere om at det varierer mye fra fakultet til fakultet 
vedvarer. 

Møte med Ekologos 
Jeg var i møte med en ansatt fra UiT som er prosjektleder i et utviklingsprosjekt som handler om å 
sende studenter fra UiT til India, og i retur få studenter tilbake. Jeg ble oppfordret til å søke, og sa 
jeg jobber for studentparlamentet. Da fikk jeg beskjed om at å sende UiTs studentpolitikere på 
reise også er svært interessant for prosjektet. Vi tok et møte hvor vi diskuterte mulighetene for at 
noen fra parlamentet kan reise. Under møte fikk jeg også lære at Brazil også er relevant. Jeg ser på 
det som en flott mulighet for det neste arbeidsutvalget å søke og få muligheten til å tilbringe et par 
uker på forskjellige universiteter i Brazil og India og lære om hvordan disse nasjonenes 
studentbevegelser jobber. Noe jeg fikk lære gjennom samtalen var at det er større variasjon 
mellom indiske og brasilianske studentbevegelser og demokratier sammenlignet med norske. Til 
gjengjeld så er det også diskutert muligheten om å la studentledere fra Brazil og India komme til 
UiT. Det er mye likheter mellom enkelte norske, indiske og brasilianske minoriteter og deres 
relasjoner til staten. Derfor er det svært interessant å vise dem blant annet Sametinget, senter for 
samiske studier og se hvordan de jobber for deres studentminioriteters rettigheter. Dette blir 
uansett noe neste arbeidsutvalg må ta stilling til. 

Møte med Aurora Grant-seeker’s network 
Jeg fikk en samtale med den UiT-ansatte som jobber med å opprette UiTs nettverk for EU-
søknader. Jeg snakket blant annet med henne om studentforskning som det jobbes med og hun var 
interessert i videre oppdateringer, og satte pris på at studentene viste interesse. I samtalen fant vi ut 

Arbeidsutvalget / Kristian Stave 
Dato: 25.04.2024

Sakstype: Orientering

Orientering Internasjonalisering 

Til: Studentparlamentet 
Møtedato: 03.05.2024
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at på sikt vil studenter kunne være en del av Aurora Grant-seeker’s network, men at per nå er 
planene noe som er eksklusivt for forskere. Nå som jeg vet at det er muligheter for fremtidig 
studentdeltakelse så er neste målet å få forankret et ønske i Studentparlamentet. 

Arctic Sun Celebration 
Arctic Sun Celebration finner sted samme dag som sakspapirene skal sendes ut. Derfor blir det 
ikke skrevet i orienteringen om hvordan arrangementet gikk, men kommer til å bli orientert om 
muntlig. 

Studentforskning 
Jeg har blitt invitert av IVT fakultetet til deres forskning og utdanningsseminar for å holde et 
foredrag om studentforskning, hva parlamentet ønsker og hvordan vi ønsker at det skal se ut. 
Invitasjonen er til 24. mai og jeg gleder meg veldig mye! 

Aquaman til servitør: I’ll have the fish and chips. 
Annen gjest til Aquaman: You can’t get the fish and chips. 

Aquaman: Why not? 
Annen gjest: Because you talk to fish. 

Aquaman #1 The Trench 

Med vennlig hilsen  
Kristian Stave  
Internasjonalisering og fag- og forskning  
Studentparlamentet ved UiT 
internasjonal@sp.uit.no 
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Orientering fra studentene i Universitetsstyret 

Til: Studentparlamentets representanter 
Møte: SPM8 
Ansvarlig: Studentene i Universitetsstyret, Karoline Holen Sveen & Victor Zimmer 
Sakstype: Orientering 

Ærede Studentparlament, 1 
2 

Siden vår forrige orientering har det ikke vært møte i Universitetsstyret, og følgelig er det 3 
ingen saksbehandling å orientere om. Likevel har det vært utvikling nasjonalt i en sak vi 4 
tidligere har orientert om, og UiT har avholdt årsfest hvor vi var tilstede. 5 

6 
7 

Felles retningslinjer for fusk 8 
Vi har tidligere orientert om at lovendringene som blant annet øker maksimalt antall semester 9 
utestengelse fra to til fire vil medføre at det blir nødvendig med en gjennomgang at lokal 10 
forskrift og rutiner ved UiT. I tråd med dette og også den generelle nasjonale økning i fokus 11 
på studentsaker har UHR satt ned en arbeidsgruppe ledet av Kjersti Dahle fra 12 
studieadministrasjonen ved UiT. 13 

14 
Slike retningslinjer vil selvfølgelig ikke være bindende, men vil definitivt kunne påvirke 15 
utviklingen lokalt hos oss, derfor vil vi tro det er av stor verdi for Studentparlamentet å følge 16 
dette arbeidet dersom saken er av interesse. Khrono har også skrevet om arbeidsgruppen. 17 

18 
19 

UiTs Årsfest 20 
UiT har avholdt årsfest med utdeling av UiTs priser og feiring av nye meritterte undervisere 21 
og professorer. Vi var tilstede og det var gledelig å få delta i feiringen av så mange flinke 22 
studenter og ansatte ved UiT, gratulerer til alle! 23 

24 
25 

Alle spørsmål tas som alltid imot med glede, enten skriftlig på forhånd eller muntlig ved 26 
møtet. Vi sees på møtet! 27 

28 
29 
30 
31 

Med vennlig hilsen, 32 
Karoline Holen Sveen & Victor Zimmer 33 
Studentene i Universitetsstyret 34 
Studentparlamentet ved UiT – Norges Arktiske Universitet 35 
karoline.sveen@uit.no, victor.zimmer@uit.no 36 

37 

13

https://www.uhr.no/nyheter/nyheter-fra-uhr/arbeidsgruppe-skal-utarbeide-forslag-til-felles-nasjonale-retningslinjer-for-behandling-av-fuskesaker.7439.aspx
https://www.khrono.no/felles-retningslinjer-for-fusk-kommer-i-juni/865581
https://uit.no/tavla/artikkel/843245/uit_arsfest_2024#:%7E:text=Velkommen%20til%20%C3%85rsfest%20i%20Auditorium,april%202024!&text=mars%201968%20om%20%C3%A5%20opprette,UiT%20i%20%C3%A5ret%20som%20gikk.
mailto:karoline.sveen@uit.no
mailto:victor.zimmer@uit.no
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Ærede parlament, 

Siden forrige parlamentsmøte har styret hatt styreseminar ledet av nestleder i styret, Ane 

Sofie, og styresekretær/HR-sjef Randi Danielsen om styreinstruks for styret og adm.dir 

sammen med en gjennomgang av vedtektene for Samskipnadens styre. 

I styremøte 23.04 hadde vi generalforsamling for alle våre datterselskaper; 7 barnehager 

og 2 studenthus. Det tapes mye penger i studenthusene og barnehagene går godt gitt 

forholdene for barnehagedrift i disse tider.  

Vi fulgte også opp styreseminaret dagen før med revidering av vedtektene og 

styreinstruksen slik at vi har en noe mer oppdatert regelsamling. Vi har også i forlengelsen 

av dette gjort oss en del tanker om hvordan vi best mulig sikrer onboarding og 

styreopplæring av høy kvalitet i en situasjon med stor grad av utskifting. Vi har også gjort 

steg for å øke åpenheten om styrets virksomhet. 

Som vanlig i styremøter i april så er det store økonomimøtet hvor vi har revisor inne i 

møtene våre og gjennomgår økonomien i selskaper med tilhørende rutiner og 

kontrollmekanismer. Det er med glede at vi kan rapportere at revisor leverer en beretning 

uten noen merknader eller uroligheter. 

Vi jobber stadig videre med å finne en organisering for vårt arbeid for løsning for 

bemanningssituasjonen ved Brann – og redningsskolen. Det trengs arbeidstimer 7 dager i 

uka og åpningstider utover kvelden for å imøtekomme behovene ved BRSK. Dette vil 

administrasjonen arbeide med i tiden fremover slik at Samskipnaden kan blidgjøre 

studentene ved BRSK. 

Vi hadde på styreseminaret i februar fokus på Bolig og Mat&Drikke i møte med endringer 

i studenttall m.m. I forlengelse av dette ser vi mørke skyer i møte når det kommer til 

Orientering fra NAS-styret 

Til: Studentparlamentet 
Møtedato: 03.05.24 
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boligsituasjonen i Alta og Hammerfest. Begge disse stedene ser vi at beleggsprosenten 

synker og det virker som at studentene i økende grad tilbys samlingsbasert eller nettbasert 

utdanning. Det har følger for behovet for våre tjenester. Forrige regnskapsår solgte vi i 

Alta og vi utreder mulighet for videre salg i Alta i nærmeste fremtid. 

Skulle det være noen spørsmål, send gjerne på forhånd, så får dere et bedre svar. Tar 

gledelig imot spørsmål! 

Med vennlig hilsen 

  

Daniel Hansen Masvik 

Styreleder 

  

Mobil: +47 984 63 490 

E-post: Daniel.H.Masvik@samskipnaden.no 

Teorifagbygget hus 2, 9037 Tromsø 

Norges arktiske studentsamskipnad 

____ 

Samskipnaden.no 
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Arbeidsutvalget skal legge frem økonomirapport for Studentparlamentet hvert kvartal, jf. 
Økonomireglementet § 2-1. Andre kvartal for Studentparlamentet, var 1. januar til 31. mars, 
og arbeidsutvalget legger med dette frem rapporten for kvartalet. 

3452 – Driftstilskudd UiT 
Semestervis driftstilskudd fra UiT. Tilskuddet utgjør halvparten av tilskuddet for 2024. 
Relativt mindre enn budsjett, men gir ikke store utslag. 

3455 – Andre tilskudd 
Tilskudd overført fra campustingene i Harstad og Finnmark for å utbetales som lønn til 
deres respektive ledere i 2024.  

5100 - Lønn til ansatte 
Posten inkluderer honorarer til arbeidsutvalget, ledere av campustingene og 
møtegodtgjørelse til ordstyrer og kontroll- og organisasjonskomitéen. 

5400 - Arbeidsgiveravgift  
Arbeidsgiveravgift i sone IVa (7,9%) for lønn. 

5990 - Annen personalkostnad 
Utgifter til servering på parlamentsmøter og julebord. 

6840 - Aviser, tidsskrifter, bøker o.l. 
Abonnement på lokalaviser i Nord-Norge. 

6420 - Leie datasystemer 
Kostnader til xledger, vårt regnskaps- og lønnssystem. Kostnaden er avhengig av utgifter 
tilknyttet antall transaksjoner, og størrelsen på disse. Kostnaden er større enn budsjett, men 
må forstås som underbudsjettering. Det er ikke mulig å redusere kostnaden uten å redusere 
øvrig aktivitet.  

6810 - Data/EDB-kostnad  
Kostnader for intern kommunikasjonsplattform for AU/organisasjonskonsulent (slack), 
opavote, nettsidedomener og oversettelse av nettside. 

7320 – Reklamekostnad 
Innkjøp av rulleplakater og gensere for Studentparlamentet. 

Arbeidsutvalget / Leder 
Dato: 17.04.24 

Saksnr: 74-23/24 
Sakstype: Orientering 

74-23/24 Kvartalsrapport tredje kvartal

Til: Studentparlamentet 
Møtedato: 03.05.2024 
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7140 - Reisekostnad, ikke oppgavepliktig  
Refusjon av reise i regi av Studentparlamentet. 
 
7430 – Gave, ikke fradragsberettiget 
Blomstergave. 
 
7770 - Bank og kortgebyrer  
Utgifter tilknyttet bankkort, integrasjon av bank i xledger og til bankkonti. 
 
 
 
 

3. kvartalsrapport 23/24 Første kvartal Andre kvartal Tredje kvartal Regnskap per 31.3 Budsjett 23/24 
            Driftsinntekter  1 850 000 1 831 131 3 681 131  
               • 3452 - Driftstilskudd UiT  1 850 000 1 482 000 3 332 000 3 376 000 
               • 3455 - Andre tilskudd   349 131 349 131 365 763 
         Sum driftsinntekter   1 850 000 1 831 131 3 681 131 3 741 763 
            Lønn 488 072 669 622 643 942 1 801 636  
               • 5100 - Lønn til ansatte 488 072 669 622 643 942 1 801 636 2 662 254 
            Sosiale kostnader 38 558 52 900 50 871 142 329  
               • 5400 - Arbeidsgiveravgift 38 558 52 900 80 871 142 329 210 318 
            Andre personalkostnader 25 649 31 688 5 005 62 342  
               • 5915 - Opplæring, kurs ansatte     45 000 
               • 5990 - Annen personalkostnad 25 649 31 688 5 005 62 342 100 000 
         Lønninger 552 279 754 210 699 818 2 006 307 3 017 572 
            Fremmede tjenester 54 900 46 343  101 243  
               • 6701 - Honorar revisjon 54 900 46 343  101 243 82 300 
            Porto/Telefon/Rekvisita 806 1 814 1 096 4 015  
               • 6800 - Kontorrekvisita  369  369 10 000 
               • 6840 - Aviser, tidsskrifter, bøker o.l. 806 1 345 1 096 3 546 10 000 
               • 6860 - Møte, kurs, oppdatering o.l.  100  100 40000 
               • 6900 - Telefon     6 600 
               • 6940 - Porto     1 000 
            Data/Edb/Internetkostnader 6 537 1 572 7 311 19 164  
               • 6420 - Leie datasystemer 2 590 1 085 4 431 11 850 10 000 
               • 6810 - Data/EDB-kostnad 3 947 486 2 881 7 314 20 000 
            Salg/Markedsføringskostnader  18 490 52 581 71 070  
               • 7320 - Reklamekostnad  18 490 52 581 71 070 170 000 
            Reisekostnader 4 896 83 476 36 513 124 885  
               • 7140 - Reisekostnad, ikke oppgavepliktig 4 896 83 476 36 513 124 885 200 000 
            Andre driftskostnader 142 370 10 099  153 658  
               • 6551 - Datautstyr  9 252  9 252  
               • 7430 - Gave, ikke fradragsberettiget   710 710 7500 
               • 7700 - Styre- og bedriftsforsamlingsmøter     40 000 
               • 7701 - Seminar -Styret, ledelsen, fag 140 827   140 827 150 000 
               • 7770 - Bank og kortgebyrer 1 330 847 784 2 659 5 000 
               • 7792 - Inkassokostnader 213   213  

         Sum andre driftskostnader 209 509 161 794 98 994 474 035 752 400 
      Driftskostnader 761 787 916 004 798 812 2 480 342 3 769 972 
   Driftsresultat -761 787 933 996 1 032 319 1 200 789  -28 209 
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Forslag til vedtak: 

Studentparlamentet ser seg orientert med regnskapsrapport for tredje kvartal i det fiskale 
året 2023/2024. 

Arbeidsutvalgets innstilling: Arbeidsutvalget innstiller enstemmig på å vedta forslag til vedtak. 
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Saksfremlegg 
Leder av Studentparlamentet og organisasjonskonsulenten er ansvarlige for å planlegge 
Studentparlamentets økonomi slik at organisasjonen til enhver tid er i stand til å oppfylle sine 
forpliktelser. En vesentlig del av denne planleggingen, er Studentparlamentets budsjettinnspill. Hver 
vår gir Studentparlamentet et innspill til universitetet på hvor stort tilskudd Studentparlamentet har 
behov for det kommende kalenderåret. 

Årets innspill er basert på størrelsen på inneværende års tildeling og tidligere regnskap for 
Studentparlamentet. Innspillet er utarbeidet i samråd med Studentparlamentets økonomikonsulent i 
samskipnaden, og ble levert 23. april.  

Arbeidsutvalget legger innspillet frem for Studentparlamentet til etterretning, slik at 
Studentparlamentet er orientert om innspillets innhold.  

Forslag til vedtak: 
 Studentparlamentet tar saken til orientering.

Arbeidsutvalgets innstilling: Arbeidsutvalget innstiller enstemmig på å vedta forslag til vedtak. 

Vedlegg: 
1 Budsjettinnspill 2025 for Studentparlamentet 

Arbeidsutvalget / Leder 
Dato: 23.04.2024 

Saksnr: 75-23/24 
Sakstype: Orientering 

Sak 75-23/24 Studentparlamentets budsjettinnspill 2025 

Til: Studentparlamentet 
Møtedato: 03.05.2024 
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SAK 76-23/24 Studentparlamentets Vårfordeling 2024 

Til: Studentparlamentets representanter 

Møte: SPM8 

Ansvarlig: Semesteravgiftsfordelingskomitéen 

Sakstype: Vedtak 

Semesteravgiftsfordelingskomitéen, leverer med dette sin innstilling til fordeling av 

Studentparlamentets andre fordelingsrunde av semesteravgiften for 2024. Komitéen har bestått av 

Helene Rosså (leder), Erling Petter Hæsken Trones, Andrea Bates Antonsen, Nora Frøen, og Regine 

Rørvik (vara). Jahn Henrik Meyer Ødegård trakk seg fra komitéen før arbeidet med vårfordelingen 

startet. Tina Tufte Holtsdalen (vara) har fratrådt fra behandling og vurdering av søkere til denne 

fordelingen.  

Etter høstfordelingen, arrangement og oppstartstøtter til nå i perioden har man igjen 1 708 000 kroner 

å dele ut. Gjenstående midler som ikke blir fordelt, ala restmidler, overføres til neste periodes 

fordeling. Til oppstartstøtte og arrangementsstøtte til resten av denne perioden settes det av 1 264 000 

kroner.  

Til grunn for behandlingen har vi sett på kriteriene som listes opp i «Reglement for tildeling av 

støttemidler» § 6 og § 7:  

§ 6 Søknader

Søknader om driftstøtte skal inneholde: 

• En generell søknad som beskriver foreningens formål

• Oversikt over aktiviteter i foregående periode

• Oversikt over planlagte aktiviteter i søknadsperioden

• Regnskap for foregående periode godkjent av årsmøte

• Budsjett for søknadsperioden godkjent av årsmøte

• Signert årsmøteprotokoll for sist avholdte årsmøte

• Kontonummer og navn til kontoens innehaver

• Kontaktinformasjon til vedkommende som er ansvarlig for søknaden

§ 7 Behandling av søknader

Ved behandling av søknader skal følgende kriterier vektlegges 
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• Helheten i fordelingen  

• Budsjett  

• Regnskap  

• Økonomiske behov  

• Fremtidsplaner  

• Eventuelle bemerkninger/anmerkninger fra tidligere fordelinger  

• Medlemstall  

• Aktivitetsnivå  

• Foreningens formål 

Fordelingen har vært noe utfordrende for komitéen. Komitéens arbeidskapasitet har vært utfordrende, 

med tanke på møtevirksomhet for flere medlemmer har det vært vanskelig å møte på møter. Det har 

vært møter med det øvrige arbeidsutvalget om arbeidskapasitet, men det har ikke latt seg løse 

gjennom dem. 

Det fremkommer dessverre også flere formelle feil fra søkerne ved innsending av dokumenter i 

henhold til gjeldende regler. Komitéen har etterspurt foreningene dette gjaldt om relevante 

dokumenter for å oppfylle krav for å bli behandlet og få støtte.  

Komitéen en har ikke hatt kapasiteten eller tiden til med tanke på når Studentparlamentet satte 

møtedatoen for vårfordelingen til å innhente all verdens informasjon på alt som måtte komme opp, 

komitéen har heller ikke det i oppgave, men noe komitéen kan gjøre. Foreningene har selv et ansvar å 

informere godt i søknad og økonomiføre riktig.  

Det er særdeles uheldig at mindretallet som etter egen forståelse mener at enkelte dokumenter 

mangler for å ta en innstiling, informerer om dette først når komitéen innstillinger skal tas og ikke 

tidligere i prosessen da man eventuelt kunne ha innhentet dokumenter. 

Komitéen mener sterkt at regelverket må revideres, da det i dag er alt for strengt for dagens 

studentforeninger, noe som er uheldig. Dette tok komitéen også opp på høstfordelingen. 

Studentparlamentet er også nødt til å ha en bedre nettside over hvordan man søker midler.  

Komitéen observerer en skjevhet i at medlemmer av Studentparlamentet, som er godt kjent med 

regelverket er blant søkerne. Dette skaper en ulempe for andre søkere som ikke er like kjent med 

regelverket og kan potensielt ikke få støtte for sine aktiviteter. Denne dynamikken har potensial til å 

underminere tilliten til fordelingen og Parlamentet.   

Komitéen har etter beste evne forholdt seg til det reglementet man har slik at foreningene som søker 

for en innstilling fra komitéen som regelverket til Studentparlamentet sier man skal få. 
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Forslag til vedtak: 

• Studentparlamentet fordeler semesteravgiftsmidlene som de fremgår i tabellen under. 

Forening Innstilling: Søknadssum: 

Totalramme: kr 1 708 000,00   

Arctic Sci-fi kr 10 000,00 kr 10 000,00 

Erasmus Student Network Tromsø kr 180 000,00 kr 180 000,00 

Imladris kr 30 000,00 kr 79 000,00 

Moderat liste kr 30 000,00 kr 30 000,00 

Norges Arktiske Studentkor – NASK kr 10 000,00 kr 10 000,00 

Norges Arktiske Studentorkester – NASO kr 100 000,00 kr 150 000,00 

Spire Tromsø kr 0,00 kr 16 000,00 

Studentmållaget i Tromsø kr 15 000,00 kr 15 000,00 

Studentforeningen Tromsø Droneracing kr 59 000,00 kr 65 000,00 

YATA Tromsø kr 10 000,00 kr 10 000,00 

HHT-Dagene Ikke behandlet kr 100 000,00 

Legestudentenes rusopplysning Tromsø Ikke behandlet kr 40 000,00 

Studentutvalget Helsefak Ikke behandlet kr 120 000,00 

Avsatte midler/Restmidler kr 1 264 000,00   

Totalt tildelt / søkt om:  kr 444 000,00 kr 825 000,00 

Totalt kr 1 708 000,00   

 

Arctic Sci-fi 

Søknadssum: 10 000,- 

Innstilt sum: 10 000,- 

 

Helheten i fordelingen: 

Arctic Sci-fi har levert en fullverdig søknad innen tidsfrist, samt tatt til seg bemerkninger fra fjorårets 

komité. Foreningen består av 22 medlemmer, men har et høyt aktivitetsnivå, og ønsker å øke 

aktiviteten.  Økonomistyringen til foreningen er noe rotete, men ok i forhold til summen foreningen 

søker. Foreningen søkte ved forrige vårfordeling. 
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Foreningens formål 

Arctic Sci-fi har som formål å være en sosial studentorganisasjon for studenter ved UiT Tromsø som 

er interesserte i å spille brettspill og/eller å se filmer og tv-serier som inngår i sjangrene ‘Fantasy’ og 

‘Science Fiction’.  

Budsjett og regnskap: 

Foreningene har levert et årsmøtegodkjent regnskap og budsjett, som foreningen selv sier er feil. 

Foreningen oppgir at de har fikset disse feilene. Komitéen anser et årsmøtegodskjent budsjett og 

regnskap som korrekt, og setter pris på at mer oppdatert info er vedlagt i søknaden uoppfordret. 

Det er noen forskjeller mellom årsmøtegodkjent regnskap og oppdatert regnskap. Dersom en 

sammenligner det oppdaterte regnskapet med det årsmøtegodkjente regnskapet, oppgir foreningen at 

de totale utgiftene skal ha økt med 460 kroner grunnet sosial aktivitet og bankutgifter, mens den totale 

inntekten har økt med 1912 kroner grunnet medlemskontingent og at foreningen hadde flere avsatte 

midler fra i fjord, enn de hadde regnet med på årsmøtet. Foreningen skal derfor ha en differanse på 

1452 kroner i totalt overskudd fra det årsmøtegodkjente regnskapet.  

Foreningen oppgir også i regnskapet at de opererer med kontanter. Komitéen er skeptiske til at 

foreningen har kontanter, med mindre de ikke har noen god grunn til å ha kontanter. 

Foreningen budsjetterer med et overskudd på 3 000 kroner, noe som er en liten økning i forhold til det 

årsmøtegodkjente budsjettet som lå på cirka 800 kroner. Foreningen redegjør for disse 3000 kronene 

som skal benyttes i perioden februar 2025 – sommeren 2025, grunnet i at budsjettåret til foreningen 

strekker seg fra februar 2024 til februar 2025, og siden midlene utbetales i juli hvert år.  Komitéen 

anser det som for sent øke budsjettert overskuddet i etterkant av årsmøtet.   

Aktivitetsnivå: 

Foreningen har levert en svært oversiktlig oversikt over foregående aktiviteter, hvorav en tabell som 

inkluderer antall aktiviteter, gjennomsnittlig oppmøte, samt størst og minst oppmøte. Foreningen viser 

til ukentlige attangementer. Komitéen anser at foreningen har et høyt aktivitetsnivå. Likevel er 

oppmøtet er på filmkvelder og lignende noe lavere.  

Fremtidsplaner: 

I søknaden fremkommer det at foreningen ønsker å øke aktivitetsnivået fra månedlige kinovisninger 

til ukentlige kinovisninger. Foreningen ønsker også å øke hyppigheten av kinoutflukter og andre 

sosiale arrangementer. 
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Økonomisk behov: 

Det fremkommer i søknaden at foreningen er avhengig av full søkersum for å ekspandere inventar 

som omhandler filmer, serier og brettspill, samt for å finansiere kinoutflukter og andre sosiale 

arrangementer.  Det økonomiske behovet henger sammen med fremtidsplanene som foreningen 

beskriver i søknaden. Det er komitéen formening at innstilt sum, og det budsjetterte overskuddet vil 

være tilstrekkelig for foreningens fremtidsplaner.  

Eventuelle bemerkninger/anmerkninger fra tidligere fordelinger: 

Foreningen har en rekke bemerkninger fra forrige søknadsperiode. Foreningen sendte ikke inn ett 

årsmøtegodkjent budsjett, samt at de hadde mangler i regnskapet, hvor regnskapet inkluderte to poster 

med unøyaktige summer. Dette førte til at fjorårets komité innstilte på kroner null. 

 

Årets komité ønsker å rose foreningen for å ha tatt til seg fjorårets bemerkninger. 

 

Innstilling: Semesteravgiftsfordelingskomitéen innstiller på at Arctic Sci-Fy mottar 10 000kr.  

 

ESN – Erasmus Student Network Tromsø 

Søknadssum: 180 000,- 

Innstilt sum: 180 000.- 

 

Helheten i fordelingen: 

Foreningen har levert en søknad som fremstår svært profesjonell. Søknadssum er noe av de høyere 

blant innsendte søknader i vårfordelingen. Foreningen har levert alt de skal, samt ettersendt etterspurte 

dokumenter.  

Foreningen er drevet av frivillighet, og er et særdeles viktig velferdstilbud for studenter ved UiT, med 

spesielt fokus på de internasjonale studentene ved UiT. 

Foreningen opererer med ett stort budsjett, med en total inntekt i underkant av en halv million kroner. 

Foreningen har ikke informert om antallet medlemmer foreningen har etter dette også er etterspurt fra 

komitéen, likevel har foreningen informer om antall personer som har møtt på de ulike 

arrangementene. Tildeling av støttemidler via semesteravgiftsmidlene har i foregående periode bidratt 
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til 18,82% av foreningens inntekter, på bakgrunn av at foreningen i hovedsak driftes på av 

billettinntekter fra sosiale arrangement.  

Foreningens formål: 

Foreningens formål handler om å arbeide for sosial integrering og samarbeid mellom internasjonale 

og lokale studenter ved UiT, og å fremme kulturelle og sosiale utvekslinger mellom lokale og 

internasjonale studenter. Foreningen ønsker også å fremme utveksling ved UiT og fremme UiT som 

en plass for utvekslingsstudenter, samt å tilby et lavterskeltilbud for arrangement og aktiviteter for 

studenter ved UiT.  

Budsjett og regnskap: 

For regnskapsperioden 2023/2024 oppgir foreningen en total inntekt på 478 134 kroner, hvorav 

90 000 kroner fra semesteravgiften fra foregående vårfordeling. Den resterende inntekten til 

foreningen finansieres hovedsakelig av medlemskontingent, og billettsalg for diverse arrangementer 

og reiser. 

I regnskapet oppgir foreningen 461 251 kroner i totale utgifter, som tilsier et overskudd på 16 883 

kroner. Vedrørende inntekter oppgir foreningen flere lån fra foreningens styremedlemmer, hvorav 

inntekt på 74 000 kroner.  Dermed har foreningen et reelt underskudd på 57 117 kroner, og ikke et 

overskudd på 16 883 kroner.  Regnskapet tilsier ikke tilbakebetaling av lånene i regnskapsperioden 

23/24, likevel fremkommer det av budsjettet for perioden 24/25 at lånene tilbakebetales i 

regnskapsperioden 24/25.  Komitéen synes at det er uheldig at foreningen har ett overforbruk som 

ikke reflekteres i det innsendte regnskapet, og komitéen ønsker ikke å sette preidens for slikt 

overforbruk.  Det er også komitéens formening at lånene skulle vært regnskapsført som utgifter for 

perioden 23/24 og ikke som inntekter. 

Det innsendte budsjettet for perioden 24/25 fremstår svært oversiktlig. I det innsendte budsjettet for 

perioden 2024/2025 forventer foreningen å tjene 412 883 kroner, hvorav 180 000 kroner finansiert av 

semesteravgiften. Dersom foreningen tildeles full søkersum, finansieres foreningen 43.60% av 

semesteravgiften, en økning på 24,8% fra forrige søknadsperiode. 

De totale utgiftene for budsjettperioden er beregnet til å være 390 230 kroner, hvorav 22 653 kroner 

(5.81 % av de totale utgiftene) er avsatt til egenkapital. Da har foreningen også tilbakebetalt gjelden 

som foreningen skylder styremedlemmene. 

 

 

25



26.04.2024 
 

  
  
 
Aktivitetsnivå: 

Foreningen har ettersendt et dokument som greier ut om foreningens aktivitetsnivå. I det ettersendte 

dokumentet fremkommer det et svært høyt aktivitetsnivå, med oppmøte rundt 50-400, avhengig av 

type arrangement. Aktiviteten foreningen tilbyr er blant annet velkomstprogram for internasjonale 

studenter, samt subsidiert fester, reiser og arrangementer.  

Fremtidsplaner: 

Foreningen ønsker å opprettholde nåværende aktivitetsnivå og medlemstilbud.   

Økonomisk behov: 

Foreningen har levert et profesjonelt, oversiktlig, grundig og utfyllende dokument som greier ut om 

foreningens økonomiske behov. Det fremkommer i søknaden et økt økonomisk behov sammenlignet 

med tidligere fordelinger på bakgrunn av; inflasjon, endring i semesteravgift for utvekslingsstudenter, 

nedgang i popularitet hos Driv, uforutsett økning av internasjonale studenter og økt 

organisasjonsbyrde grunnet nedleggelsen av ISU, samt usikkerhet rundt semesteravgiftsmidlenes 

utdeling.  I tillegg ble deltakelse på et obligatorisk nasjonalt arrangement en uforutsett byrde for 

foreningen. Foreningen er opplyst om at de kan søke arrangementsstøtte for slike nasjonale 

arrangement i fremtiden.  

For å opprettholde foreningens medlemstilbud og aktivitetsnivå har foreningen påtatt seg gjeld. 

Bakgrunnen for gjeld, samt utbetalingsplan er beskrevet i søknad. Semesteravgiftsfordelingskomitéen 

ønsker å presisere at å pådra seg gjeld er særdeles uheldig, og det viser dårlig økonomisk planlegging.  

Det fremkommer i søknaden at foreningen ønsker fritak fra «10%-kravet». I henhold til budsjettet, har 

foreningen beregnet et overskudd på 22 000 kroner, dette gir et budsjettert overskudd på 5,81% av 

totale utgifter og ikke 10%. Dermed overstiger ikke søkt sum «10%-kravet».  

Etter dialog med begge parter, fremkommer det at foreningen og fjorårets komité har ulik oppfatning 

av «10% kravet».  

For å oppklare finnes det ingen maks grense for hvor mye midler en forening kan søke. Søknader 

vurderes på bakgrunn av vurderingskriteriene i § 7 i reglementet for tildeling av støttemidler. Likevel 

opererte fjorårets komité med en «hovedregel» hvor ett budsjettert overskudd på over 10% av 

søknadsperiodens totale driftsutgifter ble anset som overflødig. Dette «10% -kravet» var altså noe 

fjorårets komité opererte med, og fremtidige komitéer kan velge å vurdere søknader på en annen måte 

enn fjorårets komité.  
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 I teorien kunne foreningen budsjettert med ett overskudd på 39 000 kroner, og tilsvarende søkt en 

sum på 196 370 kroner, og fremdeles gått inn under denne «hovedregelen».  

Hvor mye må foreningen tildeles for å nå et budsjettert overskudd på 10% dersom foreningen allerede har ett budsjettert 

overskudd på 5,81%.   

Totale utgifter i budsjettet     =390 230 kroner 

10% overskudd av totale utgifter     =39 023 kroner 

Budsjettert overskudd av totale utgifter    = 5,81% 

       = 22 653 kroner 

Hvor mye mer kunne foreningen budsjettert med i overskudd? 

       = 10%- 5,81%    

        = 4,19%  

        = 39 023 kroner - 22 653 kroner  

       = 16 370 kroner 

 

Sum som må tildeles for å nå 10% overskudd    = søkesum + 4,19% av totale utgifter 

Sum som må tildeles for å nå 10% overskudd   = 180 000 kroner + 16 370 kroner 

Sum som må tildeles for å nå 10% overskudd    = 196 370 kroner 

 

Det er semesteravgiftsfordelingskomitéens vurdering at foreningen har et sterkt behov for 

økonomisk støtte fra semesteravgiften, og komitéen innstiller på full søkersum. 

Eventuelle bemerkninger/anmerkninger fra tidligere fordelinger: 

Foreningen har ingen bemerkninger/anmerkninger fra tidligere fordelinger.  

Årets komité har noen bemerkninger/anmerkninger de ønsker å gi foreningen, og ønsker at foreningen 

gjør følgende til neste søknadsperiode; 

- At regnskap reflekterer de reelle overskudd/underskudd til foreningen.  

- At foreningen ikke bruker mer midler enn de har til rådighet. 

- Foreningen burde oppgi antall medlemmer til neste søknad 

 

Innstilling: Semesteravgiftsfordelingskomitéen innstiller på at Erasmus Student Network  

Tromsø mottar 180 000 kr  
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Imladris 

Søknadssum: 79 000,- 

Innstilt sum: 30 000 kr. 

Helheten i fordelingen: 

Imladris har innsendt en søknad med dokumenter samlet i én fil og komitéen opplever at foreningen 

har tatt seg tid å utarbeide den. Foreningen informer at de har 149 medlemmer. Ved forrige 

fordelingen søkte foreningen midler for perioden 2023/2024. Foreningen søker kun midler for 2024, 

slik det fremkommer av budsjettet. 

Foreningens formål: 

Imladris har som formål å være en forening som fremmer eventyr, fantasi og science fiction, i form av 

litteratur, spill og film; og å være et samlingspunkt og debattforum, og et senter for kreativ 

meiningsutveksling innen interesseområde.  

Budsjett og regnskap: 

I søknaden har ikke foreningen levert et årsmøte-godkjent budsjett eller regnskap, i stedet har 

foreningen levert et budsjett og regnskap som viser hva de ønsker semesteravgiftsmidlene brukes 

på/til. Komitéen etterspurte å få tilsendt det godkjente budsjettet og regnskapet fra årsmøte, og mottok 

da et regnskap og budsjett som ikke bare var av Semesteravgiftsmidlene, det ble da observert at flere 

poster ikke samsvarte med hverandre og at poster manglet.  

I det ettersendte regnskapet har 19 000 kroner forvunnet fra helheten. Det observeres også at drifts- og 

romutgfter i det ettersendte regnskapet er blitt splittet i det budsjettet spesifisert til 

Studentparlamentet. Komitéen bemerker seg at det er satt av 15 000 kroner i det ettersendte store 

budsjettet, men i det budsjettet spesifisert til Studentparlamentet 28 440 kroner, betydelig økning fra 

det som visstnok er vedtatt. Med at regnskapet ikke ble protokollført i årsmøteprotokollen som er 

levert er det noe utfordrende for komitéen å vite om det regnskapet som er mottatt faktisk er det 

godkjente regnskapet fra årsmøte, med tanke på feilene i det mottatte regnskapet. 

Aktivitetsnivå: 

Komitéen anser foreningen til å ha et  høyt aktivitetsnivå. Foreningen har også levert en god oversikt 

over aktiviteter, med utfyllende forklaring.  

Fremtidsplaner: 
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Komitéens forståelse er at foreningen planlegger en fortsettelse av arrangementene som foreningen 

tidligere har arrangert og forklarer godt om, men savner at dette kommer noe tydeligere frem, for 

eksempel, men en konkret aktivitetsoversikt. 

Økonomisk behov: 

Med at budsjetter ikke sammensvarer med hverandre er det utfordrende for komitéen å anslå det 

økonomiske behovet. 

Fra semesteravgiftsmidlene ønskes det innkjøp av diverse materiell til foreningen dette er satt til 

43 450 kroner. 28 440 kroner ønskes å brukes til arrangementer, men  komitéen kan ikke finne noen 

grundigere plan på hva dette innebærer. Det ønskes også å bruke 7 110 kroner av 

semesteravgiftsmidlene til drift noe foreningen heller ikke informer mer om.  

Komitéen bemerker seg og synes det er særdeles uheldig at foreningen har valgt å fjerne paragraf i 

sine vedtekter om at de som for forvalter økonomien i foreningen må være kredittverdig når 

foreningen har såpass økonomiske problemer.   

Basert på foreningens økonomiske situasjon ser komitéen utfordringer for å øke tildelingen fra forrige 

vårfordeling fra Studentparlamentet, da det anses at foreningen klarer seg godt med de tildelte 

summene og med tanke på dagens økonomiske forståelse. Komitéen håper at foreningen får en større 

forståelse om økonomien med såpass store summer foreningen forvalter. 

Eventuelle bemerkninger/anmerkninger fra tidligere fordelinger: 

Sak 68-22/23: «Komitéen anser seg dessverre ikke som tilstrekkelig informert om foreningens 

økonomiske situasjon, og innstiller på 0 kr.» 

Innstilling: Flertallet av Semesteravgiftsfordelingskomitéen innstiller på at Imladris mottar 30 

000 kr.  
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Moderat liste 

Søknadssum: 30 000,- 

Innstilt sum: 30 000,- 

Innstilling fra mindretallet i Semesteravgiftsfordelingskomitéen: Ingen innstilling 

Begrunnelse for innstilling:  

Semesteravgiftsfordelingskomitéens mindretall bestående av Nora Frøen har valgt å ikke innstille 

på sum til Imladris. 

Imladris har ikke sendt inn en oversikt over aktiviteter i søknadsperioden. Det foreligger i 

søknaden kun ukentlige aktiviteter og «Spesielle Anledninger i løpet av skoleåret 2023» hvor det 

nevnes at en del av aktivitetene vil repeteres. Det gir noe oversikt over aktivitetsnivået som 

planlegges, men det er ikke mulig å vurdere om dette er utfyllende. Oversikt over aktiviteter i 

søknadsperioden er et krav til søknader etter § 6 i reglementet for tildeling av støttemidler, og er 

en grunnleggende del av vurderingen av aktivitetsnivået etter § 7.  

En oversikt over aktiviteter i søknadsperioden er essensiell for Komitéen i å behandle budsjettet. 

Budsjettet til foreningen inneholder blant annet en post ved navn «Arrangementer» på 28 440,-. 

Siden foreningen ikke har sendt en oversikt over aktiviteter i søknadsperioden, er det ikke mulig å 

vurdere denne posten på en god måte.  

Slik som også nevnes i saksfremlegget til Komitéen er det noen uoverensstemmelser i de to 

budsjettene som er sendt inn, og det regnskapet går ikke opp.  

Årsaken til at det hverken foreligger en arrangementoversikt, en forklaring på 

uoverensstemmelsene i økonomien, eller årsak til at disse ikke foreligger, er blant annet at slik 

dokumentasjon og forklaring ikke er blitt etterspurt av Komitéen. Foreningen stiller dermed 

svakere i fordelingen enn andre foreninger som har hatt mulighet til å ettersende informasjon.  

Dissenstaker anser ikke at søknaden er tilstrekkelig behandlet av Komitéen, og håper at 

Studentparlamentet kan ta seg tid til å behandle denne. For øvrig anser jeg søknaden som god, og 

at Imladris er en forening med et godt formål og god aktivitet, og håper Studentparlamentet ønsker 

å støtte foreningen etter nødvendig informasjon foreligger. 
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Helheten i fordelingen: 

Foreningen har levert en fin søknad innen tidsfrist, med ettersending av aktiviteter for foregående 

periode.  Foreningen har 42 medlemmer, hvorav 41 medlemmer er studenter ved UiT. 

Foreningens formål: 

Foreningen har som formål for å øke studentvelferd og studiekvalitet, ved å jobbe med 

problemstillinger som påvirker studentene ved UiT, samt arbeide opp mot Studentparlamentet. 

Budsjett og regnskap: 

I henhold til søknad om støttemidler, har foreningen levert ett årsmøtegodkjent budsjett for perioden 

Juli 2024 – Juni 2025, som komitéen anser som oversiktlig og ryddig. 

Det fremkommer av budsjett og søknad, at foreningen henholdsvis helfinansieres av 

studentparlamentets midler gjennom semesteravgiften, og valgkampstøtte.  Komitéen bemerker seg 

også at foreningen har økt søknadssummen med 50% fra foregående søknadsperiode, da foreningen 

søkte om 20 000 kroner ved forrige vårfordeling.  Komitéen oppfordrer foreningen til å søke støtte fra 

eksterne kilder for å sikre økonomisk sikkerhet. 

Foreningen har levert årsmøtegodkjent regnskap for Høst 2022 og Vår 2023, og foreløpig regnskap 

for Høst 2023 og Vår 2024.  

Aktivitetsnivå: 

Foreningen har ettersendt en utfyllende oversikt over foregående aktiviteter i det akademiske året 

23/24. Foreningen viser til flere aktiviteter innenfor hver av kategoriene; synlighet, faglige 

arrangement, sosiale arrangement, organisatoriske arrangement, og deltakelse i 

parlamentssammenheng.  Imidlertid har komitéen observert at enkelte av disse arrangementene kan 

anses som unødvendige å inkludere, da deltakelse i dem ikke nødvendigvis er relatert til medlemskap 

på Moderat liste, men heller basert på individuell deltakelse.  Foreningen kunne også inkludert en mer 

oversiktlig oversikt over deltakere på de forskjellige arrangementene.  

Fremtidsplaner: 

Det fremkommer en oversikt samt beskrivelse over planlagte aktiviteter for søknadsperioden. 

Foreningen ønsker å opprettholde nåværende medlemstilbud gjennom å opprettholde det sosiale 

miljøet gjennom arrangementer. Foreningen ønsker også å arrangere arrangement med eksterne 

bidragsytere.  

Økonomisk behov: 
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Det økonomiske behovet til foreningen anses av komitéen til å være høyt da foreningen tilsynelatende 

helfinansieres av studentparlamentets midler. Dermed er foreningen avhengig av tildeling av 

støttemidler for å opprettholde dagens aktivitet og medlemstilbud.  

For øvrig, kunne noen av budsjettpostene i budsjettet vært mer utfyllende, som for eksempel posten 

om grafisk profil. Da kunne komitéen kunne hatt et større grunnlag for å anse foreningens 

økonomiske behov.  

Videre fremkommer det av søknaden at foreningen søker om en betraktelig økning i midler fra forrige 

fordeling, grunnet økende reiseutgifter, økende medlemsmasse utenfor Tromsø, økende etterspørsel 

av medlemstilbud samt prisøkning i samfunnet. Komitéen har fundert over reiseutgiftene, og anser det 

økonomiske behovet som greit, men komitéen ønsker å oppfordre foreningen til å undersøke 

mulighetene for eksterne inntektskilder fra for eksempel tildelingen i Harstad, med tanke på at midler 

fra denne fordelingen i hovedsak skal komme studentene i Tromsø og Finnmark til gode. 

 

Eventuelle bemerkninger/anmerkninger fra tidligere fordelinger: 

Foreningen har ingen bemerkninger fra forrige fordelinger  

Innstilling: Semesteravgiftsfordelingskomitéen innstiller på at Moderat liste mottar 30 000 kr.  

 

NASK – Norges Arktiske Student Kor 

Søknadssum: 10 000,- 

Innstilt sum: 10 000,- 

Helheten i fordelingen: 

Norges Arktiske Student Kor (NASK) består av 60 medlemmer hvorav 53 semesterregistrerte 

studenter ved UiT. De har 201 033 kroner i totale utgifter, og søker en beskjeden sum.  

Foreningens formål: 

NASK er et uavhengig, blandet og flerstemmig kor som er åpent for alle studenter ved UiT Norges 

arktiske universitet og andre musikkinteresserte opp til 32 år. 

Samlet sett formidler NASK en visjon om å være en musikalsk og sosial institusjon som fremmer 

samhold gjennom sang og musikk, samtidig som de søker å berike kulturlivet i Tromsø og omegn. 
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Budsjett og regnskap: 

Foreningen har vedlagt årsmøtegodkjent regnskap for perioden 01.01.23-31.12.23, samt ettersendt 

årsmøtegodkjent budsjett for perioden 01.01.24-31.12.24. 

Foreningen har levert ett korrekt regnskap, med et overskudd på 53 879 kroner for regnskapsåret 

2023, hvorav totale inntekter er 254 912 kroner, og totale utgifter tilsvarende 201 033 kroner. Dette 

gir foreningen ett overskudd på 26.80% av de totale utgiftene.  Foreningen har flere inntektskilder, og 

inntektene til foreningen avhenger blant annet av konserter, og oppdrag, samt medlemsavgift, Frifond, 

vårfordeling og tilskudd for voksenopplæring.  

I det ettersendte budsjettet beregner foreningen en total inntekt på 109 500 kroner.  Dette tilsvarer en 

reduksjon i inntekt på 91 533 kroner sammenlignet med inntektene for regnskapsåret 2023. Komitéen 

skulle gjerne ønsket mer informasjon om bakgrunnen for den planlagte reduksjonen i inntekter på 

42.96%.  Foreningen budsjetterer med å gå i null.  

Aktivitetsnivå: 

I søknaden fremkommer det en oversikt over aktivitet for perioden 1.januar til 31.desember for året 

2023. Foreningen har ikke nevnt noe om oppmøtet på arrangementene, noe som kunne vært nyttig for 

komitéen å vite om. Komitéen ser at foreningen har et høyt aktivitetsnivå i foregående periode 

bestående av øvinger, konserter, sosiale samlinger, og et prosjekt med et søsterkor i Tsjekkia.  

Foreningene påtar seg også sangoppdrag for eksterne arrangementer som konferanser og julebord, 

samt at de har en kulturell utveksling med internasjonale samarbeidsprosjekter. 

Fremtidsplaner: 

Foreningen har levert en oversikt over planlagte aktiviteter i perioden 1. januar 2024 til 31. desember 

2024.  

Økonomisk behov: 

Det forekommer av budsjettet at foreningen er avhengig av de søkte midlene for at budsjettet skal gå 

opp.  Foreningen utdyper ikke det økonomiske behovet ytterligere.  

Eventuelle bemerkninger/anmerkninger fra tidligere fordelinger: 

Sak 68-22/23 

Foreningen har fått noen bemerkninger fra tidligere søkeperioder slik som at de hadde et høyt 

budsjettert overskudd, og summeringsfeil i regnskapet. Et korrekt regnskap ble ettersendt.  
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Komitéen setter pris på at foreningen har tatt til seg fjorårets bemerkninger angående høy 

egenkapital, men komitéen håper at dette ikke gjøres ved å søke færre midler fra andre steder. 

Innstilling: Semesteravgiftsfordelingskomitéen innstiller på at Norges Arktiske Student Kor 

mottar 10 000kr.  

NASO – Norges Arktiske Student Orkester 

Søknadssum: 150 000,- 

Innstilt sum: 100 000,- 

 

Helheten i fordelingen: 

Foreningen har levert en fullverdig og oversiktlig søknad innen tidsfrist. Komitéen setter pris på at alt 

er levert én PDF-fil. Foreningen har 26 registrerte medlemmer per nå, og gir et tilbud til mange 

studenter som ønsker å oppleve konserter. Komitéen synes at foreningen har et godt engasjement, og 

et bra prosjekt som skaper mye for mange studenter. Foreningen er en ny forening til å søke om 

driftstøtte fra semesteravgiften. 

Foreningens formål: 

Iht. foreningens vedtekter har NASO som formål å:  

•  Kunne tilby studenter ved UiT – Norges Arktiske Universitet muligheten til å spille i et større 

ensemble med symfoniorkesterbesetning  

•  Bidra til utvikling og engasjement i musikkmiljøet blant unge musikere i Tromsø og omegn 

• Gi muligheten til å utvikle seg innen kammermusikk, orkesterspill og personlig utvikling på 

eget hovedinstrument  

• Knytte samarbeid og kontakt mellom andre kulturinstitusjoner og -foreninger i område 

Komitéen anser foreningens formål som viktig og bra for studenten på UiT. 

Budsjett og regnskap: 

Foreningen har sendt inn Budsjett for perioden vår 2024 frem til vår 2025.  

Med endring i regnskaps og budsjett periode har foreningen levert regnskap for regnskapsperioden 

2022. Med endringer i periode har ikke foreningen hatt årsmøte enda med å godkjenne regnskapet for 

2023. Med at foreningen ikke har avholdt årsmøte enda og fått vedtatt et nyere regnskap anses det 
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som foregående regnskap av komitéen  Komitéen anser foreningen til å ha en sunn økonomi, samt  

god økonomistyring.  

Aktivitetsnivå: 

Foreningen har vedlagt en fin oversikt over foregående aktiviteter og planlagte aktiviteter. Komitéen 

ønsker derimot å få et støtte innblikk i oppmøtet på disse aktivitetene, og ønsker gjerne at dette 

inkluderes dersom søker skal søke på nytt. 

Fremtidsplaner: 

Foreningen ønsker å doble medlemsmassen, for å nå pre-pandemisk medlemstall. For å oppnå dette 

ønsker foreningen å arrangere arrangement av høy kvalitet, pluss tilby billige billetter til studenter. De 

planlegger også flere arrangementer i søknadsperioden. 

Økonomisk behov: 

Foreningens økonomiske behov er beskrevet godt i søknaden, hvorav ønske om å øke rekrutering av 

medlemmer til pre-pandemiske medlemstall. Foreningen oppgir også at de har behov for midler til 

generell drift, hvorav konsertlokaler, transport, noter, eventuelt også solister og dirigenter. Komitéen 

er positive til at foreningen utdyper de økonomiske behovene i søknaden. 

Komitéen mener foreningen budsjetterer med en relativt høy sum for dirigent. Likevel erkjenner 

komitéen at dirigenten er essensiell for konserter som gir verdi til mange studenter og vil ikke kutte 

for mye for dette. Komitéen mener foreningen burde se etter andre metoder for å finansiere dirigent i 

fremtiden. 

Eventuelle bemerkninger/anmerkninger fra tidligere foreninger: 

Foreningen har ikke søkt om midler fra parlamentet før. 

Innstilling: Flertallet av Semesteravgiftsfordelingskomitéen innstiller på at Norges Arktiske 

Student Orkester mottar 100 000 kr.  
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Spire Tromsø  

Søknadssum: 16 000,- 

Innstilt sum: 0,- 

 

Helheten i fordelingen: 

Foreningen har levert en enkel søknad, og er en ny forening til å søke om driftstøtte fra 

semesteravgiften. Foreningen har 49 registrerte medlemmer, hvorav 25 semesterregistrerte studenter. 

Foreningens formål: 

Foreningen Spire sitt formål er å arbeide for  å informere om vikte temaer om fordeling og forvaltning 

av økonomiske, sosiale, biologiske og kulturelle rettigheter og ressurser. De arbeider aktivt med å 

Innstilling fra mindretallet i Semesteravgiftsfordelingskomitéen: Ingen innstilling 

Begrunnelse for innstilling:  

Semesteravgiftsfordelingskomitéens mindretall bestående av Nora Frøen har valgt å ikke innstille 

på sum til Norges Arktiske Studentorkester. 

NASO har ikke sendt inn årsmøtegodkjent regnskap for foregående periode som kreves i en søknad 

etter § 6 i reglementet for tildeling av støttemidler, på bakgrunn av at foreningen ikke har 

gjennomført et årsmøte denne perioden. Regnskapet er vedtektsfestet etter § 7 som et kriterium 

som skal vektlegges i vurderingen. § 9 i reglementet åpner for at nødvendig dokumentasjon kan 

ettersendes inntil 90 dager etter vedtak, og unntak har derfor blitt gjort fra dette kravet tidligere.  

Til forskjell fra tidligere fordelinger hvor slike unntak er blitt gjort, foreligger det ikke et 

midlertidig regnskap eller noen årsak til at dette ikke foreligger. Årsak til dette er blant annet at 

slik dokumentasjon eller forklaring ikke er blitt etterspurt av Komitéen.  

Dissenstaker anser ikke at søknaden er tilstrekkelig behandlet av Komitéen, og håper at 

Studentparlamentet kan ta seg tid til å behandle denne. For øvrig anses søknaden som god, med et 

godt formål, og jeg håper Studentparlamentet ønsker å støtte foreningen etter nødvendig 

informasjon foreligger. 
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påvirke både myndigheter og UiT for å skape debatt og bevissthet rundt viktige temaer som konsum, 

økonomi, klimaengasjement, bærekraftig. Med aktiviteter og kampanjer ønsker de å fremme en mer 

rettferdig og bærekraftig samfunnsutvikling.  

Budsjett og regnskap: 

Foreningen har sendt inn et årsmøtevedtatt budsjett og regnskap. Foreningen har i ettertid av årsmøte 

funnet ut å søke midler av semesteravgiften, og dermed søkt studentparlamentet om ekstern 

finansiering av foreningens aktiviteter til fordel for foreningens egenkapital. Komitéen ser det som 

noe utfordrende å vurdere foreningens budsjett, når budsjettet er vedtatt uten en plan om å søke midler 

av semesteravgiften. 

Aktivitetsnivå: 

Foreningen har levert inn en god oversikt over foregående periode og komitéen synes aktivtetsnivået 

på foreningen har vært god. 

Fremtidsplaner: 

Komitéen anser foreningen til å ha gode fremtidsplaner, men noe lite aktiviteter fremkommer i 

søknaden. I alt 2 arrangementer, ønskes dekket av semesteravgiften. Komitéen synes det er synd at 

foreningen ikke har sendt inn flere aktiviteter på et nivå som foregående periode.  

Økonomisk behov: 

Komitéen anser det som noe utfordrende å vurdere foreningens økonomiske behov når budsjettet er 

vedtatt uten en plan om å søke midler av semesteravgiften, og i ettertid søke semesteravgiften. Det 

observeres at forening har en god egenkapital og anser at foreningen kan få utrettet sine aktiviteter 

uten å få tilstrekkelige midler av semesteravgiften, slik som er vedtatt av årsmøte deres. 

Eventuelle bemerkninger/anmerkninger fra tidligere fordelinger: 

Foreningen har ikke søkt ved tidligere anledninger 

Innstilling: Semesteravgiftsfordelingskomitéen innstiller på at Spire Tromsø mottar 0 kr. 

 

SmiT - Studentmållaget i Tromsø  

Søknadssum: 15 000,- 

Innstilt sum: 15 000,-  

37



26.04.2024 
 

  
  
 
 

Helheten i fordelingen: 

Foreningen har levert et dokumenter som inneholder søknadsinfo, årsmelding og arbeidsplan fra 

årsmøte, det fremkommer av søknaden en uformell søknadstekst fra foreningen. Foreningen har 30 

betalende medlemmer.   

Foreningen formål: 

Studentmållaget organiserer studenter og arbeider med å fremme et språkmangfold ved UiT, som for 

eksempel ved å øke innflytelsen av de offisielle språkene i Norge; som nynorsk, samisk og kvensk 

innenfor det akademiske feltet. 

Budsjett og regnskap: 

Foreningen har sendt inn regnskap for 2023 og budsjett for 2024. 

Foreningen har sendt inn et oversiktlig budsjett for søknadsperioden. I henhold til budsjettet er 

foreningens antatte totale utgifter på 52 000 kroner, dermed utgjør søkersummen 28,85% av 

foreningens budsjetterte utgifter. 

Aktivitetsnivå: 

Komitéen synes foreningen har et greit aktivitetsnivå.  

Fremtidsplaner: 

Foreningen har levert et arbeidsprogram foreningen planlegger å arbeide med i 2024, komitéen 

anerkjenner flere gode mål, de ha også en kalender med aktiviteter og komitéen synes foreningen 

planlegger bra. 

Økonomisk behov: 

Vedrørende foreningens økonomiske behov har komitéen kun budsjett og søkersum å forholde seg til, 

da foreningen ikke har greit ut om bakgrunnen for midlene som foreningen søker om.  Det er 

komitéens formening at foreningen kunne hatt en søknadstekst som beskrev foreningens økonomiske 

behov noe ytterligere.  

Eventuelle bemerkninger/anmerkninger fra tidligere fordelinger: 

Foreningen har ingen bemerkninger fra tidligere fordelinger. 
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Innstilling: Semesteravgiftsfordelingskomitéen innstiller på at Studentmållaget i Tromsø mottar 

15 000 kr.  

 

Studentforeningen Tromsø Droneforening 

Søknadssum: 65 000,- 

Innstilt sum: 59 000,-  

 

Helheten i fordelingen: 

Foreningen har levert en god og utfyllende søknad. De har 52 medlemmer, hvordav 27 av disse er 

studenter. Foreningen søkte ved forrige vårfordeling og søker i år om 5000 kroner mindre enn i fjor. 

Foreningens formål: 

Foreningen har ikke beskrevet formålet til foreningen i søknad. 

Budsjett og regnskap: 

Foreningen har gjennomført et ekstraordinært møte hvor de har vedtatt budsjett for søknadsperioden, 

samt regnskap for foregående periode frem til søknadsfrist.  Foreningen har ikke hatt årsmøte enda, og 

skal ettersende årsmøtegodkjent budsjett og regnskap for perioden 24/25.  

Foreningen har en del midler igjen for resten av vårperioden 24, men oppgir at de har gått til innkjøp 

av en 3D-printer, og at de skal avholde styremøter og simulatorkveld, slik at midlene brukes opp 

innen regnskapsperioden.  

Det er komitéens formening at foreningen kunne hatt med en post over inntekter som viser hvor 

foreningen får midlene sine fra, og ønsker å oppfordre foreningen til å gjøre dette ved fremtidige 

søknader til semesteravgiften. 

Aktivitetsnivå: 

Foreningen beskriver foregående aktivitet og inkluderer oppmøte, noe som er ok med tanke på den 

moderate søknadssummen. Foreningen oppgir at aktiviteten til foreningen er avhengig av lysforhold, 

og at de dermed måtte utette noen høstaktiviteter til våren.  

Fremtidsplaner: 
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Foreningen har levert en oversikt og en utfyllende beskrivelse av fremtidsplaner for hele 

søknadsperioden.  Foreningen ønsker å rekruttere flere medlemmer, arrangere ulike arrangement, og 

kjøpe og oppgradere utstyr.  

Økonomisk behov: 

Det fremkommer i søknaden at foreningen ønsker å gå til innkjøp av en 3D-printer, likevel 

fremkommer det i regnskapet for perioden 23/24 at en 3D-printer er kjøpt inn til en verdi av 6000 

kroner. Komitéen anser det ikke som et økonomisk behov å kjøpe en 3D-printer, når foreningen 

tilsynelatende har en 3D-printer i beholdningen, og trekker dermed 6000 fra søkersummen. 

Eventuelle bemerkninger/anmerkninger fra tidligere fordelinger: 

Foreningen har ingen bemerkninger fra tidligere fordelinger.  

Innstilling: Semesteravgiftsfordelingskomitéen innstiller på at Studentforeningen Tromsø 

Droneforening mottar 59 000 kr.  

  

 

YATA - Youth Atlantic Treaty Association Tromsø 

Søknadssum: 10 000,- 

Innstilt sum: 10 000,- 

 

Foreningen er nødt til å rapportere for midlene mottatt på vårfordelingen 2022. Komitéen bemerker 

også seg at årsmøteprotokollen er underskrevet av bare en av de 2 valgte protokollførerne,  

Eventuelle midler vedtatt å innvilge foreningen kan ikke overføres før riktig årsmøteprotokoll og 

rapportering av midler mottatt i 2022 er i hende senest 90 dager etter vedtak om bevilgning. 

Helheten i fordelingen: 

Foreningen har sendt inn en grei søknad, og linker selv til vedleggene i søknaden, dette kan være 

utfordrende for fremtiden om foreningen selv fjerner vedleggene. YATA søkte sist til fordelingen i 

2022. Det er 70 medlemmer i foreningen. 

Foreningens formål: 
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YATA Tromsø er en organisasjon for studenter, kadetter, yngre akademikere og yrkesaktive med 

interesse i forsvars-, utenriks-, og sikkerhetspolitikk. Foreningen arrangerer foredrag, konferanser og 

møter innenfor interessene i formålet. Og inviterer ofte anerkjente forskere eller politiker til deres 

arrangementer.  

Budsjett og regnskap: 

Foreningen har levert regnskap for 2023 og budsjett for 2024 godkjent av årsmøtet. 

Komitéen ser det som utfordrende at foreningen opererer med en slags transaksjonsliste som regnskap 

og med det at regnskapsposter og budsjettposter ikke samsvar med hverandre. Komitéen bemerker seg 

at regnskapsmetode burde endres til neste søknad om semesteravgiftsmidler.  

Komitéen bemerker seg at foreningens søknadsperiode er 2024/2025, men foreningen har bare vedtatt 

budsjett for året 2024. 

Aktivitetsnivå: 

Foreningen har levert inn en god oversikt over foregående periode og synes aktivtetsnivået på 

foreningen har vært god. 

Fremtidsplaner: 

Komitéen anser foreningen til å ha mangelfulle konkrete fremtidsplaner i søknadsperioden 2024/2025, 

da det ikke er levert noen oversikt over planlagte aktiviteter. Det er komitéen forståelse at foreningen 

ønsker å utvide tilbud deres. Det er også et ønske fra foreningen å reise mer på internasjonale 

arrangementer. Det foreningen har sendt er en oversikt over planlagte aktiviteter for våren 2024, og 

ikke for søknadsperioden. 

Økonomisk behov: 

Komitéen anser det som utfordrende å vurdere det økonomiske behovet, i all den tid foreningen søker 

om midler uten konkrete planer for aktiviteter og ikke et budsjett for resten av søknadsperioden. Uten 

gode planer for bruk av midlene. 

Eventuelle bemerkninger/anmerkninger fra tidligere fordelinger: 

Sak 76-21/22: «Foreningen har en relativ høy egenkapital på det grunnlaget mener komitéen den 

fulle søkesummen ikke når opp til kriteriet om økonomisk behov. De mener også selv at de har 

potensiale til å finne inntekter andre steder.» 

Innstilling: Semesteravgiftsfordelingskomitéen innstiller på at Youth Atlantic Treaty 

Association Tromsø mottar 10 000 kr.  
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HHT-Dagene 
Søknadssum: 100 000,- 

I henhold til §3.1 «Tiltak som ikke er støtteberettigede» tredje punkt «Faglige formål i slik form at 

disse burde være institusjonens ansvar.» og fjerde punkt «Driftsstøtte til Linjeforeninger og 

tilsvarende med tydelig fakultetstilhørighet, da disse skal behandles av vedkommende Studentutvalg.» 

Komitéen anser formålet som noe UiT/ institusjonen sitt ansvar, Semesteravgiftsfordelingskomitéen 

har derfor ikke behandlet søknaden.  

KoK tolkning legges frem på SPM 8. 

  

Legestudentenes rusopplysning Tromsø (LRO)  
Søknadssum: 40 000,- 

I henhold til §3.1 «Tiltak som ikke er støtteberettigede» tredje punkt «Faglige formål i slik form at 

disse burde være institusjonens ansvar», anser komitéen formålet til LRO som UiT/ institusjonen sitt 

ansvar, Semesteravgiftsfordelingskomitéen har derfor ikke behandlet søknaden.  

Studentutvalget Helsefak 
Søknadssum: 150 000,- 

I henhold til Reglement for tildeling av støttemidler §4, andre ledd; «Søknadsberettigede ved 

høstfordelingen har ikke mulighet til å søke ved vårfordelingen. Dersom søknad til vårfordelingen 

mottas, skal denne ikke behandles.»  
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Den 13. mars mottok kontroll- og organisasjonskomiteen (KOK) en klage på vedtak fattet i sak 42-
23/24 på Studentparlamentets møte den 17. november 2023. Saken omhandlet tildeling av 
støttemidler fra semesteravgiften. Klagen ble sendt inn av Juridisk Studentutvalg (JSU) som søkte 
på midler i saken, og derfor har saklig klageinteresse som part. 

Klage på vedtak om støttemidler fra semesteravgiften reguleres av Reglement for tildeling av 
støttemidler § 11. I dialog med organisasjonskonsulenten har det blitt bragt på det rene at klagen ble 
mottatt innen fristen på 30 dager etter at vedtaket ble gjort kjent for søkeren. JSU har rett på å få 
klagen realitetsbehandlet av parlamentet. 

Eventuelt nytt vedtak i saken, vil ansees som omgjøring av vedtak fattet av sittende parlament, og 
vil derfor kreve kvalifisert 2/3 flertall, jf. Reglement for tildeling av støttemidler § 11 4. punktum 
og Hovedreglementet § 9-5 2. punktum. 

Det understrekes for ordens skyld at Studentparlamentet i sin behandling står fritt til å vurdere 
politiske hensyn som faller utenfor det en kontrollkomité kan vektlegge i sitt innstillende arbeid. 

KOKs innstillende arbeid har vært begrenset til å vurdere hvorvidt Studentparlamentets behandling 
eller kunnskapsgrunnlag har vært beheftet med slike feil at det må kunne antas å ha påvirket vedtaket 
i saken. Etter å ha undersøkt og vurdert innholdet i klagen fra studentutvalget, kan vi ikke se at det 
foreligger noen slik feil. Vår innstilling er derfor gitt.  

KOKs innstilling: Klagen tas ikke til følge. 

Vedlegg: 

4 Klage til studentparlamentet 13.03.24 

Kontroll- og organisasjonskomiteen 
Dato: 23.04.2024 

Saksnr: SAK 77-2324 
Sakstype: Vedtak 

SAK 77-2324 Klage fra JSU 

Til: Studentparlamentet 
Møtedato: 03.05.2024 
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Saksfremlegg 
Arbeidsutvalget ser behov for å gjøre endringer i Studentparlamentets reglementer som regulerer 
økonomiske forhold, og vil i denne saken fremme endringsforslag til Økonomireglementet og å 
oppheve Reglement for honorering av studentverv av 11.05.2022. Sistnevnte reglement er 
overflødig, da Studentparlamentet allerede har regulert honorering av studentverv gjennom 
Økonomireglementet og forslag 6 ivaretar godtgjørelse av de verv som i dag ikke er beskrevet i 
Økonomireglementet.  

AUs forslag ble oversendt Kontroll- og organisasjonskomiteen for vurdering 17. april. AU har ikke 
mottatt vurdering av disse før sakspapirene ble sendt ut.  

Særlig om forslag 5 
Ettersom at Studentparlamentet ikke er kalt inn til konstituering for neste periode, og det ikke er gitt 
mulighet for å melde sitt kandidatur til arbeidsutvalget, har ikke sittende arbeidsutvalg kunne 
planlagt opplæring for kommende arbeidsutvalg. Tidligere opplæringer har vært mangelfulle, da det 
ikke var vært nok tid til å gi opplæring, og årets situasjon er mer alvorlig enn tidligere. 

Dersom Studentparlamentet ikke vedtar forslag 5, vil det påtroppende arbeidsutvalg ta over uten 
annen opplæring enn hva sittende leder og nestleder klarer å gi dem før utgangen av juni. Dette er 
en dårlig løsning. 

Sittende arbeidsutvalg vil advare at om opplæring av nytt arbeidsutvalg ikke er tilstrekkelig, 
vil hele neste periodens Studentparlamentet lide som følge av dette. Sittende arbeidsutvalget 
ser ingen grunn til å ikke få mulighet til å gi en god opplæring til UiT-studentenes nye 
tillitsvalgte.  

Om endring av reglement 
Samtlige reglement for Studentparlamentet kan endres ved absolutt 2/3 flertall. Endringsforslag til 
reglementene skal forelegges kontroll- og organisasjonskomiteen før behandling i 
Studentparlamentet. Kontroll- og organisasjonskomiteen skal vurdere hvorvidt foreslåtte 
reglementsendringer vil stride mot eksisterende reglement. Kontroll- og organisasjonskomiteen skal 
i slike tilfeller lyde på «kan vedtas» dersom det ikke vil skape motstridende reglementer eller «bør 
ikke vedtas» dersom det skaper motstridende reglementer. For øvrige bestemmelser om endring av 
reglement, vises det til § 15 i Hovedreglementet. 

Arbeidsutvalget / Leder 
Dato: 03.05.2024 

Saksnr: 78-23/24 
Sakstype: Vedtak 

78-23/24 Endringer i økonomireglementet

Til: Studentparlamentet 
Møtedato: 03.05.2024 
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Forslag nr. 

1 

 

Redaksjonelt 

Nei 

Paragraf nr. 

2-6 

Linje nr. 

52-55 

Forslagstiller: 
AU 

 

Opprinnelig tekst: 

Alle regnskapsbilag skal signeres av leder og organisasjonskonsulenten. Signering må ikke 
skje samtidig i tid, men innen regnskapet sendes til revisor. 

Endring: 

Vedtektsfester etablert rutine om at bilag må kvalitetssikres før refusjon kan gis.  

Ny tekst: 

Alle regnskapsbilag skal signeres av leder og organisasjonskonsulenten. Signering må ikke 
skje samtidig i tid, men innen regnskapet sendes til revisor. Bilag må være signert før 
refusjon kan gis. 

 

Forslagstillers begrunnelse: 

Vedtektsendringen sikrer at Studentparlamentet ikke utbetaler midler som ikke skal 
utbetales.  

Vurdering fra Kontroll- og organisasjonskomitéen:  

[Kan vedtas/bør ikke vedtas] 
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Forslag nr. 

2 

 

Redaksjonelt 

Nei 

Paragraf nr. 

4-3 

Linje nr. 

110-112 

Forslagstiller: 
AU 

Opprinnelig tekst: 

Det skal foreligge regnskapsrapport til AU minst hvert kvartal, eller etter forespørsel 
fra arbeidsutvalget. 

Endring: 

Stryker paragrafen 

Ny tekst: 

 

Forslagstillers begrunnelse: 

Innholdet er dekket gjennom § 2-1 

Vurdering fra Kontroll- og organisasjonskomitéen:  

[Kan vedtas/bør ikke vedtas] 
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Forslag nr. 

3 

 

Redaksjonelt 

Nei 

Paragraf nr. 

6-1 

Linje nr. 

126-128 

Forslagstiller: 
AU 

 

Opprinnelig tekst: 

Alle reiser som foretas på studentparlamentets regning skal klareres med 
organisasjonskonsulenten. 

Endring: 

Legger til leder som godkjenner av reiser. 

Ny tekst: 

Alle reiser som foretas på Studentparlamentets regning skal godkjennes på forhånd av 
organisasjonskonsulenten eller leder. 

Forslagstillers begrunnelse: 

Det er krevende at det kun er organisasjonskonsulenten som kan innvilge reiser. I tilfeller 
hvor organisasjonskonsulenten ikke er tilgjengelig, kan ikke reiser gjennomføres. Leder er 
ansvarlig for å planlegge Studentparlamentets økonomi, og har mulighet til å – alene – 
forplikte organisasjonen økonomisk med forpliktelser av verdi under kr. 50 000. Endringen 
harmoniserer leders rolle i økonomiske forhold jf. § 2-3 

Vurdering fra Kontroll- og organisasjonskomitéen:  

[Kan vedtas/bør ikke vedtas] 
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Forslag nr. 

4 

 

Redaksjonelt 

Nei 

Paragraf nr. 

6-5 

Linje nr. 

145-148 

Forslagstiller: 
AU 

 

Opprinnelig tekst: 

Utgifter i forbindelse med komitéarbeid i regi av studentparlamentet skal avtales med 
organisasjonskonsulenten og Arbeidsutvalget. Matutgifter dekkes inntil statens skattefrie 
satser for diettgodtgjøring. Alkohol dekkes ikke under noen omstendighet. 

Endring: 

Presiserer at matutgifter for reise er underlagt samme regulering som komitéarbeid. 
Harmoniserer godkjennerrolle med § 2-3.  

Ny tekst: 

Utgifter i forbindelse reise og komitéarbeid i regi av Studentparlamentet skal avtales 
med organisasjonskonsulenten eller leder. Matutgifter dekkes inntil statens skattefrie 
satser for diettgodtgjøring. Alkohol dekkes ikke under noen omstendighet. 

Forslagstillers begrunnelse: 

Presiseringen effektiviserer refusjonsarbeid. 

Vurdering fra Kontroll- og organisasjonskomitéen:  

[Kan vedtas/bør ikke vedtas] 

  

48



au@sp.uit.no / spuit.no 

Forslag nr. 

5 

 

Redaksjonelt 

Nei 

Paragraf nr. 

7-1 

Linje nr. 

152-156 

Forslagstiller: 
AU 

 

Opprinnelig tekst: 

Leder av Studentparlamentet skal honoreres i tråd med lønnstrinn 24 i statens 
lønnsregulativ. Øvrige medlemmer av arbeidsutvalget honoreres i tråd med lønnstrinn 
22 i statens lønnsregulativ. 
Leder og nestleder lønnes for 12 mnd og de to andre i AU lønnes for 10 mnd. 

 

Endring: 

Legger til at leder og nestleder arbeider i juli påfølgende år etter valg, og øvrig AU arbeider 
i elleve måneder.  

Ny tekst: 

Leder av Studentparlamentet skal honoreres i tråd med lønnstrinn 24 i statens 
lønnsregulativ. Øvrige medlemmer av arbeidsutvalget honoreres i tråd med lønnstrinn 
22 i statens lønnsregulativ. 
Leder og nestleder lønnes for 13 måneder; fra og med juli til og med juli året etter. Øvrige 
medlemmer av AU lønnes for 11 måneder; fra og med august til og med juni. 

 

Forslagstillers begrunnelse: 

Endringen gjør at avtroppende arbeidsutvalg kan bruke juni måned på overlapp og 
opplæring av påtroppende arbeidsutvalg. Det er ikke tilfelle i dag, da «øvrige AU-
medlemmer kun godtgjøres til og med mai. Endringen medfører også at det vil være faktisk 
overlapp mellom av- og påtroppende leder og nestleder i juli måned. Juli er forbeholdt 
opplæring, men det har vist seg krevende for påtroppende leder og nestleder å gi seg selv 
opplæring i juli. Mye kunnskap forsvinner ved at det ikke er overlapp i tid mellom AU. 
Organisasjonskonsulenten ferierer i juli. Endringen vil medføre at det innføres lik praksis 
som andre studentdemokrati, deriblant ved UiO (en måneds overlapp) og NSO (tre ukers 
overlapp). 

Vurdering fra Kontroll- og organisasjonskomitéen:  

[Kan vedtas/bør ikke vedtas] 
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Forslag nr. 

6 

 

Redaksjonelt 

Nei 

Paragraf nr. 

9 

Linje nr. 

 

Forslagstiller: 
AU 

 

Opprinnelig tekst: 

 

Endring: 

Legge til bestemmelser om godtgjørelse for KOK og møteleder 

Ny tekst: 

Kapittel 9. Godtgjørelser for andre enn arbeidsutvalget 

§ 9-1 (KOKs godgjørelse) 

(1) Medlemmer av KOK honoreres etter deltakelse på møter i Studentparlamentet. 
Honoraret beregnes ut fra lønnstrinn 35 i den statlige hovedlønnstabellen, fordelt på 1950 
timer. Honorar skal gis for medgått møtetid og én time forberedelse per møtetime. 

(2) Samme timesats kan benyttes for arbeid utenom møter, når medlemmer av KOK utfører 
oppgaver på vegne av Studentparlamentet. Omfanget av slikt arbeid skal avtales med 
organisasjonskonsulent eller leder. 

 

§ 9-2 (Ordstyrers godtgjørelse) 

Ordstyrer honoreres etter deltakelse på møter i Studentparlamentet. Honoraret beregnes ut 
fra lønnstrinn 35 i den statlige hovedlønnstabellen, fordelt på 1950 timer. Honorar skal gis 
for medgått møtetid og én time forberedelse per møtetime. 

Forslagstillers begrunnelse: 

Forslaget er i tråd med honorering av studentverv i styrer, råd og utvalg ved UiT, og 
innfører lik praksis mellom UiT og SP. Endringen reflekterer også i større godtgjørelsen 
basert på omfanget av arbeidet. 

Vurdering fra Kontroll- og organisasjonskomitéen:  

[Kan vedtas/bør ikke vedtas] 
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Forslag til vedtak: 
 Forslag nr. 1-6 vedtas 
 Reglement for honorering av studentverv av 11.05.2022 oppheves 

 
Arbeidsutvalgets innstilling: Arbeidsutvalget innstiller enstemmig på å vedta forslagene. 
 
 

Vedlegg: 
2 Økonomireglement per 110922 linjenummerert 
3 Reglement for honorering av studentverv av 110522 

 

51



au@sp.uit.no /  spuit.no  

Saksfremlegg 
Studentparlamentet har tidligere hatt et regelverk for å gi økonomisk støtte til tillitsvalgte som ønsker 
å delta på faglige arrangementer som kan bidra med kunnskap i den tillitsvalgtes verv i 
Studentparlamentet. Da Studentparlamentet gikk gjennom sine økonomiske retningslinjer som følge 
av rot i Studentparlamentets økonomi, så man at det gjeldende regelverket ikke kunne følges opp. 
Flere tillitsvalgte har etterspurt en ordning for aktivitetsmidler, og arbeidsutvalget legger nå frem et 
forslag til en ny ordning. 

Det foreslåtte reglementet er basert på det forrige reglementet som regulerte bruk av aktivitetsmidler. 
Det er gjort noen vesentlige endringer: 

- Midlene er nå en del av Studentparlamentets ordinære budsjett. Selv om det er teknisk mulig
å budsjettbehandle og regnskapsføre midlene ulikt Studentparlamentets øvrige midler, er
dette kompliserende, og kommer til å skape feil i regnskapet på grunn av kompleksiteten
som oppstår.

- Refusjonskravene er harmonisert med Økonomireglementet. Dette gjør at det er samme krav
til refusjon som ellers, som skaper likebehandling og forenkler refusjonsarbeidet.

- Alle tillitsvalgte i Studentparlamentet, med noen unntak, er støtteberettiget. Selv om
Studentparlamentet består av 25 valgte representanter, er det stor bruk av vara. Disse bør
også få muligheten til å søke støtte, ettersom at de bidrar til Studentparlamentet.

- Støtterammen er økt fra kr. 5 000 til kr. 10 000. Den nye rammen gjør det mulig for studenter
fra å delta på flere arrangementer, ettersom at reiser, særlig på det nordnorske kortbanenettet,
er dyrt.

Avslutningsvis er det viktig å presisere at reglementet bør være så enkelt som mulig, fordi det var 
kompleksiteten i det forrige reglementet som gjorde at det ikke kunne brukes. Selv om det foreslåtte 
regelverket er mer liberalt enn det forrige, med flere som er støtteberettiget og økt ramme, betyr det 
ikke at arbeidsutvalget må innvilge søknadene. 

Forslag til vedtak: 
Reglement for Studentparlamentets aktivitetsmidler vedtas, og hjemles under Økonomireglement for 
Studentparlamentet UiT Norges arktiske universitet. 

Arbeidsutvalgets innstilling: Arbeidsutvalget innstiller enstemmig på å vedta forslag til vedtak. 

Vedlegg: 
5 Vedlegg 5 Forslag til Reglement for Studentparlamentets aktivitetsmidler 

Arbeidsutvalget / Leder 
Dato: 03.05.24 

Saksnr: 78-23/24 
Sakstype: Vedtak 

79-23/24 Opprettelse av Reglement for aktivitetsmidler

Til: Studentparlamentet 
Møtedato: 03.05.2024 
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Litt om Komiteen: 

Ifølge de utfyllende bestemmelsene for ansettelse og opprykk i undervisnings- og 
forskerstillinger pkt. 11.6 skal bedømmelseskomiteen ha følgende sammensetning: 
«Komiteen skal bestå av minst fire medlemmer. Ett av disse medlemmene må ha 
kompetanse på professor- eller dosentnivå. De øvrige vitenskapelige medlemmene må ha 
stilling på minimum førstestillingsnivå. Ett av medlemmene må ha kompetanse som 
ivaretar søkernes karriereløp. Komiteen skal i tillegg ha en studentrepresentant. 

Bedømmelseskomiteen skal oppfylle følgende sammensetning: 
- Eksternt medlem
- Den vitenskapelige ansvarlige for meritteringsordningen
- Internt medlem fra fagmiljøet
- Studentrepresentant

Komiteen skal settes sammen slik at det ikke kan reises habilitetsinnsigelser mot denne, jf. 
forvaltningslovens § 6. Den vitenskapelige ansvarlige for meritteringsordningen leder og 
koordinerer komiteens arbeid.» 

Vurderingsarbeidet er omfattende og representanten må ha tid til å lese søknadene (maks 
7000 ord + 10 vedlegg per søknad), delta på møtene som settes opp og levere i henhold til 
de fristene som settes.  

Studentrepresentanten honoreres etter gjeldende satser for studentverv i styrer, råd og 
utvalg ved UiT.  

Forslag til vedtak: 

• Studentparlamentet velger [person 1] til å sitte i bedømmelseskomiteen

Arbeidsutvalget / Rolf Erik Forseth 
Dato: 23.04.2024 

Saksnr: SAK 80-2324 
Sakstype: Valg 

SAK 80-2324 Valg til Meritteringsordningen ved UiT 

Til: Studentparlamentet 
Møtedato: 03.05.2024 
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Flere vanndispensere på UiT 
Det er i dag bygg og steder hvor flere studenter ferdes ved UiT som mangler tilgang på 
vanndispensere for studenter. Dette resulterer i at studenter ofte må gå til andre institutter eller 
bygninger for å fylle på eventuelle vannflasker og få seg vann. I stressende perioder kan dette føre 
til at studenter unnlater eller glemmer å ta seg tid til å hente vann, og dermed ikke får tilstrekkelig 
væskeinntak. Dette kan påvirke studenters konsentrasjonsevne og læringsutbytte negativt. I tillegg 
til å måtte gå til andre bygg på våte eller kalde dager gjør ikke situasjonen noe bedre. Man skal heller 
ikke måtte gå til vasken på et toalett for å få vann.  Det er derfor viktig at enda flere vanndispensere 
plasserer ut på UiT. 

Studentparlamentet ved UiT mener at: 
• Det skal installeres vanndispensere i alle bygg ved UiT.
• I større bygg bør det være vanndispensere tilgjengelig på hvert instituttområde der det er

hensiktsmessig og nødvendig for å dekke studentenes behov.

Arbeidsutvalgets flertallsvurdering fra Rolf Erik Forseth, Jonas Toft og Kristian Stave: 
Intensjonen om å installere flere vanndispensere i bygg tilhørende UiT er god. Dessverre bærer 
resolusjonen preg på en type stakkarsliggjøring av studenter at de ikke er selvstendig nok til å klare 
å innta nok væske i stressende perioder under studieløpet grunnet mangel på vanndispensere. Det er 
også viktig å påpeke at ved å installere vanndispensere ikke garanterer økt væskeinntak blant 
studenter; det må også bevisstgjøres og oppfordres til sunne vaner.  Et flertall i arbeidsutvalget mener 
også at vann fra spring er like godt som vann fra dispenser, og legger til at arbeidsutvalget har drukket 
springvann fra Kafé Bodega gjennom hele inneværende periode i Studentparlamentet, uten å ha 
opplevd dette som problematisk. 

Resolusjonen antar også i stor grad et universelt behov for vanndispensere uten at det viser det 
faktiske behovet på UiT. Det er viktig å identifisere faktiske behov fremfor å anta at alle områder har 
samme behov for vannkilder. Vanndispensere kan også være utsatt for misbruk, som vil føre til økt 
vedlikeholdskostnader og igjen redusere tilgang på vannkilder for studentene, et eksempel på dette 
er vanndispenseren som er ved kantinen på SVHUM som ble stengt på grunn av misbruk. 

Avslutningsvis vil flertallet i AU legge til at det har vært forsøk på å komme i kontakt med 
forslagsstiller for å få en oppklaring på resolusjonen før den ble tatt opp til arbeidsutvalget for endelig 
innstilling. Vi lyktes dessverre ikke å få svar i fra forslagsstiller. 

Erling Petter Hæsken Trones 
Dato: 18.04.2024 

Saksnr: SAK 81-2324 
Sakstype: Resolusjon 

SAK 81-2324 Flere vanndispensere på UiT 

Til: Studentparlamentet 
Møtedato: 03.05.2024 
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Arbeidsutvalgets flertallsinnstilling: Et flertall i arbeidsutvalget innstiller på at resolusjonen 
avvises 
 
Dissens fra Helene Rosså: Vann er sundt, vann er godt, mer tilgang på vann er flott. 
Det er hensiktsmessig at studenter har mer tilgang på vann da vanndispensere er en mer hygienisk 
måte å hente vann på, enn å hente vann fra toalettet [1]. 
I tillegg får ikke alle vannflasker plass i alle servanter, som gjør det til et slit å fylle vann, og enkelte 
servanter kan man ikke justere temperaturen på, slik at man blir nødt til å fylle lunket eller varmt 
vann. Et annet argument er at vanndispensere ofte har flere forskjellige former for vann; for eksempel 
kullsyrevann som er mer spennende type vann, varmt vann som man kan bruke til å tilberede nudler, 
eller lignende, samt kaffe eller té, lunket vann for de som ikke vil fryse, og kaldt UV-filtrert vann 
som da er desinfisert vann som ikke inneholder mikroorganismer som er skadelig for helsen. Dette 
gjør det også mer «spennende» og lettere for studenter å velge vann overfor andre former for væske 
som for eksempel sukkerholdig drikke, som for så vidt ikke er veldig sundt for helsen 
[2].  Vanndispenser er også gunstig for sosialisering da det danner et område hvor man kan være 
sosial mellom pauser i studiehverdagen. Flere vanndispensere er dermed gunstig for studenters helse, 
og vanndispensere burde være lett tilgjengelig for studenter, for å oppfordre studenter til å ta gode 
valg. 
 
[1] Kim, H. J., Yoon, H. W., Lee, M. A., Kim, Y. H., & Lee, C. J. (2023). Impact of UV-C Irradiation 
on Bacterial Disinfection in a Drinking Water Purification System. Journal of microbiology and 
biotechnology, 33(1), 106–113. https://doi.org/10.4014/jmb.2211.11027 
[2] Vartanian, L. R., Schwartz, M. B., & Brownell, K. D. (2007). Effects of soft drink consumption 
on nutrition and health: a systematic review and meta-analysis. American journal of public 
health, 97(4), 667–675. https://doi.org/10.2105/AJPH.2005.083782 
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Fordømmelse av Israels okkupasjon- og apartheidpolitikk 
Helt siden 7. oktober 2023, har folkemordet som Israel trolig har ført mot Gazastripen og de 
palestinske områdene daglig nådd nye høyder med stadig større og ulevelige levekår for den 
palestinske befolkningen. Over 30 000 palestinske liv – ca. 70% av dem kvinner og barn – har gått 
tapt i bombingen som har vart siden. FN og Unicef melder hungersnød på Gazastripen der 1,1 
millioner mennesker er rammet av kritisk sult og en av tre barn er alvorlig underernært som en følge 
av Israels strenge blokade av Gaza. 

Studentparlamentet ved UiT fordømmer alle drap på alle sivile i alle konflikter, og understreker at 
alle parter i enhver konflikt må respektere folkeretten. Derfor krever vi en øyeblikkelig våpenhvile 
og at det åpnes for full humanitær tilgang til Gaza. Siden Israel er den okkuperende og dominerende 
militærmakten ligger ansvaret på dem å sikre at livsviktige forsyninger nåes. Dessverre synes det 
ikke til at denne viljen er til stede hos Israels ekstreme regjering. Israels langvarige apartheidpolitikk 
har tilsynelatende ført til en situasjon der regjeringen mener det er akseptabelt å føre trolige 
krigsforbrytelser og brudd på folkemordskonvensjonen. 

Hittil har UiT gjort forbløffende lite i sammenheng med denne krigen, til tross for at Tromsø er 
vennskapsby for Gaza. I november hadde universitetet underskrevet en sympatierklæring med 
krigens ofre, men utenom at det har vært tillatt å henge opp støtteerklæringer eller arrangere relevante 
arrangementer har det vært gjort skuffende lite fra universitetets side. Flere hundre norske 
akademikere og administrativt ansatte har undertegnet opprop for akademisk boikott av israelske 
institusjoner, og flere av våre palestinske studenter opplever i liten grad å bli hørt. Students of 
Palestine og Tromsø for Palestine har jobbet for ukentlige demonstrasjoner hver eneste uke siden 
oktober – mens universitetet og Parlamentet har gjort nærmest ingenting. 

Handlingsrom: 
Andre universiteter i Norge har allerede kommet lengre før oss. I februar var OsloMet første 
universitet i Norge – og muligens i verden – som vedtok en utfrysning av en utvekslingsavtale med 
et israelsk universitet. Universitetet i Sørøst-Norge fulgte etter i februar, mens UiB fulgte etter i mars. 
Selv om UiT imidlertid ikke har noen lignende samarbeidsavtaler med israelske universiteter, så 
finnes det fortsatt ingen institusjonell begrensning mellom universitetene slik de andre har vedtatt. 
Her finnes det handlingsrom for universitetet å forholde seg til eksplisitte forhåndsutfrysninger av 
samtlige israelske institusjoner. Vi ønsker fortsatt forsker-til-forsker-samarbeid – gitt at samarbeidet 
ikke da er koordinert med israelske institusjoner. 

Simon Pettersen 
Dato: 25.04.24 

Saksnr: 82-23/24 
Sakstype: Resolusjon 

82-23/24 Resolusjon om Israel/Palestina

Til: Studentparlamentet 
Møtedato: 03.05.2024 
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Videre har OsloMet, USN, og UiB allerede gjort vedtak knyttet til å verne om den akademiske 
friheten for palestinere. Universitets- og høgskolerådets styre vedtok nylig å bistå forskere med 
oppholdstillatelse ut av Gaza gjennom Scholars at Risk-ordningen (SAR). Men vi mener UiT bør gå 
lengre i sine bidrag til denne ordningen enn de gjør nå. 
 
Studentparlamentets resolusjon i 2022 tilknyttet Students at Risk-ordningen (StAR) forplikter 
parlamentet å følge opp UiTs bidrag til ordningen. Veldig få studenter nomineres, og universitetets 
handlingsrom for å utvikle og utvide ordningen bør brukes slik at palestinske studenter får sine 
rettigheter innvilget på slik måte at de kan få sin utdanning i Norge uten at man behøver Israels 
godkjennelse. 
 
I likhet med UiO er UiT også innkjøper av flere varer og utstyr som bør revurderes i lys deres mulige 
tilknytning til Israel sitt internasjonalt anerkjente apartheidregime og sannsynlige folkemord i Gaza. 
Blant dem kan IT-utstyr av Hewlett-Packard (HP) og Cisco trolig være relevant. UiT bør avslutte 
alle innkjøp som støtter Israel og deres ulovlige bosettingspolitikk. 
 
Studentparlamentet ved UiT – Norges arktiske universitet mener at: 

 Studentparlamentet fordømmer krigsforbrytelser og tap på sivile liv og ber om en umiddelbar 
og varig våpenhvile med fri flyt av humanitær hjelp. 

 UiT skal avslutte alle samarbeidsavtaler med eventuelle israelske institusjoner, og ikke 
etablere nye avtaler før Israel avslutter sin ulovlige okkupasjon og bosettingspolitikk. 

 UiT og Samskipnaden skal boikotte evt. avtaler, varer og tjenester fra Israel og særlig de 
som produseres i okkuperte palestinske områder. 

 Studentparlamentet krever at UiT skal gå for å utvide SAR- og StAR-ordningene slik at flere 
palestinske akademikere og studenter tilbys trygge rammer i Norge. 

 Studentparlamentet tar avstand fra Israels ekstreme regime, og vil markere FNs dag for 
solidaritet med det palestinske folk, 29. november. 
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Forslag fra Simon Pettersen: Resolusjonen «Fordømmelse av Israels okkupasjon- og 
apartheidpolitikk» vedtas. 
 
Arbeidsutvalgets flertallsvurdering fra Jonas Toft og Rolf Forseth:  
Arbeidsutvalgets flertall er i tvil om resolusjonen er i tråd med Studentparlamentets formål, da den 
etter flertallets syn i større grad handler om utenrikspolitiske spørsmål enn om UiT-studenters 
interesser. Arbeidsutvalgets flertall er enige i at folkeretten skal følges, og har sympati for dem som 
opplever konsekvenser av krig, konflikt og urett.  
 
Arbeidsutvalgets flertall har ikke funnet eksempler på at UiT har samarbeidsavtaler med israelske 
universiteter, men UiT kan samarbeide med israelske institusjoner, blant annet gjennom Horisont 
Europa, verdens største forsknings- og innovasjonsprogram. Et eksempel på dette, er EU-konsortium 
EU-OPENSCREEN DRIVE, som både UiT og israelske Weizmann Institute of Science deltar i.  
Flertallet i AU mener det er uheldig om UiT ikke tar del i Horisont Europa. En utestengelse av 
israelske institusjoner gjør det også vanskeligere å samarbeide med israelske akademikere, inkludert 
dem som er motstandere av Israels forhold til konflikten.  
 
Arbeidsutvalgets flertall er enige i at UiT og NAS ikke bør kjøpe inn varer produsert på okkupert 
område, men mener at dagens globaliserte samfunn gjør det umulig å kategorisk unngå alle varer og 
tjenester som har vært produsert eller bearbeidet i Israel. Blant dataselskaper, ville en slik boikott 
stengt ute Cisco, HP, Dell, Google, IBM, Intel, Microsoft, Nvidia, Qualcomm og Simens, som alle 
har virksomheter i Israel, ifølge boycott-israel.org. AUs flertall mener at vedtak om boikott er 
symbolske vedtak, som i praksis ikke kan følges opp.   
 
Arbeidsutvalgets flertall er også bekymret for at resolusjonen virker splittende blant UiT-studenter. 
Det er vanskelig å enes om et narrativ i Israel-Palestina-konflikten, slik som den arabiske ligas rolle 
i konflikten. Arbeidsutvalgets flertall oppfordrer Studentparlamentet til å finne bredest mulig 
konsensus i eventuelle vedtak i denne slags type saker.  
 
Avslutningsvis vil et flertall i AU legge til at det er synd at palestinske studenter ved UiT opplever å 
ikke bli hørt. Arbeidsutvalget har forsøkt å komme i kontakt med disse studentene, men ikke lykkes.  
 
Arbeidsutvalgets flertallsinnstilling: Arbeidsutvalgets flertall innstiller på at resolusjonen avvises. 
 
Dissens: Mindretallet i arbeidsutvalget, bestående av Kristian og Helene mener at resolusjonen i sin 
helhet tar opp et viktig tema, og mener at parlamentet bør ta en tydelig stilling i saken. Flere studenter 
ved UiT har sterke bånd knyttet til konflikten og mener det er en viktig verdi å vise dem en støtte. 
Mindretallet tror også at en avvisning av resolusjonen kan føre til en større splittelse i studentmassen 
enn det et vedtak vil. 
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